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Ekosistemde StartupMarket

Tarvenn olarak, girişimleri takip etmek ve kolayca ulaşmak için 
StartupMarket kullanıyoruz. Bu sayede ilk günden beri en çok önem 
verdiğimiz konu olan daha fazla girişime erişme noktasında başarılı bir 
yöntem sergiliyoruz. Farklı sektörlerde faaliyet gösteren startupları bulmak 
ve temasa geçmek için en önemli kanallarımız arasında StartupMarket yer 
alıyor. Ekosisteme, yatırımlarımıza ve girişimlere yaptıkları katkılar için, iyi 
ki varsın StartupMarket.

Yağız Karadeniz - Yatırım Direktörü, Tarvenn Ventures

QNB’nin birlikte çalışacağı girişimleri bulmak için yaptığımız QNBEYOND 
programımıza StartupMarket üzerinden de başvuru aldık. Beklentimizin çok 
üzerinde bir ilgiyle karşılaştık ve harika girişimleri tanıma şansı bulduk.

Özge Öz - Partner, QNBEYOND

Microsoft’un yeni mentorluk portalı HeadStart’ı StartupMarket aracılığı ile 
girişimcilere duyurduk. StartupMarket ile daha fazla girişimci ve yazılımcıya 
ulaştık.

Serkan Yağız - Startup Programları Yöneticisi, Microsoft

Yatırımcı olarak stratejimize uygun erken aşama girişimlere doğru 
zamanda, kolayca ulaşabilmek, girişimler hakkında bilgi alıp hızlı şekilde 
iletişime geçebilmek bizim için çok önemli. Startup Market, çok sayıda 
girişimin listelendiği, onlara rahatça ulaşabildiğimiz bir kanal olarak yatırım 
süreçlerimizde takip ettiğimiz en önemli kanallardan biri.

Ali Osman Büyükbaş - İş Geliştirme Yöneticisi, Teknasyon
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Merhaba,

Girişim ekosistemimizde her geçen gün yeni gelişmelerle karşılaşıyoruz. Bir gün yeni 
bir yatırımcıyı, başka bir gün de  iyi yolda olan bir girişimin büyük bir yatırım turunu 
kapattığını duyuyoruz. Aşağıdaki 3.çeyrek özet raporunda göreceğiniz gibi toplam 
yatırım tutarındaki büyümenin yanında, yatırım alan girişim sayısında da büyük bir 
sıçrama var. Başka sevindirici olan gelişme de, oyun dikeyi dışında bir çok başka 
dikeyde girişimin yatırım almasının, o sektörlere ivme kazandıracağını düşünüyorum. 

Başka bir önemli gelişme, büyümeyi destekleyen seri A ve sonrası diye 
niteleyebileceğimiz yerli yatırımların ve bunu yapabilecek yerli girişim sermayesi 
fonların artmaya başlaması.

Pandemiden olumsuz etkilenen yiyecek, içecek, ağırlama, sivil havacılık, konaklama 
ve eğlence sektörlerinin önümüzdeki aylarda daha da toparlanmaya gireceğini ve 
ilgili dikeylerde girişim ekosistemi açısından da hareketlenme göreceğimizi 
düşünüyorum.

Hem kurulan girişim sayısının, hem de yatırımcı sayısının arttığı bu dönemde, iki 
tarafı bir araya getiren StartupMarket, sizlerin de katkısıyla daha da büyüyor. Eylül 
ayında genç iş insanları ilişki ağı JCI ile StartupMarket arasındaki işbirliği daha da 
hızlandı, raporda detaylarını bulacağınız gelişmeler için takipte kalın.

Destekleriyle bu raporun sizlere ulaşmasında önemli katkı sağlayan Tederga, eOfis 
ve TPayment’a içten şükranlarımızı sunuyoruz.    

Ayrıca raporda, ekosistemden iki değerli arkadaşımız, bizi kırmayarak güzel 
yazılarıyla katkıda bulundu. QNBEYOND’dan Erman Taylan ve Startup Wise 
Guys’dan Günce Önür’e çok teşekkür ediyoruz.

Herkese iyi, sağlıklı ve başarılı bir 4.çeyrek diliyorum.

3.Çeyreğe Bakış
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Deniz Kayahan
Startup Intellect 
Kurucusu
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3.Çeyrek Özeti
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Tablodaki verilere Ocak, Mart ve Haziran ayında toplam 983 milyon USD yatırım alan 
Getir, Şubat ve Haziran  ayında 205 milyon USD yatırım alan Dream Games ve Nisan ve 
Ağustos aylarında 1.85 milyar USD yatırım alan Trendyol dahil değil.

Türkiye girişim ve teknoloji 
ekosistemi çok önemli bir eşikten 
geçiyor. Hem pek çok yeni yeteneğin 
girişimciliğe soyunduğu, hem de 
varlıklarını bu alanda değerlendirmek 
isteyen yeni melek yatırımcı ve fonların 
ortaya çıktığı, var olan yatırımcıların da 
hedeflerini büyüttüğü bir döneme 
şahitlik ediyoruz. Ayrıca teknoparklar, 
kuluçka merkezleri, kurumların 
hızlandırma programları ve kurum içi 
girişimcilik projeleri ve kurumsal girişim sermayesi atılımıyla gün geçtikçe çeşitlenen ve 
büyüyen bir ekosisteme geliyor. StartupMarket verilerine göre, sağ üstteki grafikte 
görüldüğü gibi, geçen yılın ilk dokuz ayında 123 adet girişim yatırım alırken, bu yılın aynı 
döneminde 203 girişim yatırım almış. Ayrıca yılın üçüncü çeyreği, tüm bu trendi daha 
yukarıya çıkaran bir dönem oldu. Aşağıdaki grafikte görüldüğü gibi sadece Eylül ayında 
80M USD civarında bir yatırım gerçekleşti. Bu haberlerden sonra 2021 yılını yeni bir rekorla 
kapatacağımız kesinleşmiş oldu diyebiliriz. 

Bu gelişmelerin yanında ekosistemimizin unicorn üretebildiğini gösteren örnekler dünya 
çapında ilgi çekiyor. Getir, Dream Games ve Trendyol yatırım haberleri neticesinde yabancı 
büyük fonların ilgisini ülkemize yöneltmesini bekliyoruz. Önümüzdeki dönemde, büyük 
yabancı fonların, erken aşama yatırımlar için İstanbul şubelerini açmaları sürpriz olmaz. 
Ayrıca Eylül ayında 90M USD’lik yeni fonunu açıklayan Revo Capital, yerli yatırımcıların fon 
toplayabilme konusunda nasıl el yükseltebileceğini gösterdi.

StartupMarket 
Ekibi
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3.Çeyreğin Öne Çıkan Haberleri

Temmuz 2021’de Türkiye’de toplam 23 Startup’a yaklaşık 16 milyon USD değerinde 
yatırım yapıldı. Bunların arasından kanın pıhtılaşma parametrelerini ölçen cihaz sunan 
Tarabios, aldığı 3,5 milyon USD yatırımla birinci sırada yer alıyor. 

Ağustos 2021’de Türkiye’de toplam 21 Startup’a yaklaşık 33.8 milyon USD değerinde 
yatırım yapıldı. Perakende şirketlerine e-ticaret çözümleri sunan yazılım şirketi Akinon, 
aldığı 20 milyon USD yatırımla birinci sırada yer alıyor.

Eylül 2021’de Türkiye’de toplam 25 Startup’a yaklaşık 80 milyon USD değerinde 
yatırım yapıldı. Kredi puanlama, mikro kredi ve finansal hizmet platformu olan Colendi, 
120 milyon USD değerleme üzerinden 30 milyon USD yatırımla birinci sırada yer alıyor.

Önemli gelişmelerden biri de ülkemizde önemli e-ticaret platformlarından biri olan 
Trendyol’un yatırım haberi. Trendyol, 16,5 milyar USD değerleme ile 1,5 milyar USD 
yatırım aldı. Aldığı bu yatırımla Türkiye girişim ekosisteminin ilk decacorn ve en değerli 
şirketi oldu.

Sektörel Gelişmeler

Sayısı artan girişim yatırımlarının önemli bir çeşitlilik yarattığından bahsetmiştik. Bu 
çeşitliliği, yatırım alan girişimlerin sektörel farklılıklarında da görüyoruz. StartupMarket 
verilerine göre 2020’de 35 farklı sektör ve dikeyde girişim yatırım alırken, 2021’de bu 
sayı 51’e çıkmış. Ayrıca medya, eğlence, elektronik gibi dikeylerde 2020’de yatırım alan 
girişim yokken, 2021’de 13 girişimin bu üç sektörde yatırım aldığını görüyoruz. Bunun 
yanında bazı sektör ve dikeylerin büyük atılım yapmış. 2020’de 8 oyun girişimi yatırım 
alırken, 2021 yılında  bu sayı 38’e çıkmış. Bunun yanında Fintech ve Yapay Zeka girişim 
yatırımlarının 2021 yılında artış yaşadığını görüyoruz.

3.Çeyrek Özeti
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JCI’dan Mesaj
Merhaba,

JCI Türkiye olarak hareketli bir ayı daha geride bıraktık. Startup Market ile 
giderek güçlenen paydaşlığımız kapsamında ‘Girişim Kaşifleri’ adını verdiğimiz 
bir ekip oluşturduk ve girişim ekosistemi raporlarımızı sizlere gelecek dönemde 
daha farklı ve gelişmiş içeriklerle sunmayı hedefliyoruz. Pandemi dönemi 
başladıktan sonra yakın coğrafyamızda JCI’ın ilk fiziksel uluslararası etkinliği, 
Sırbistan’da gerçekleştirildi. 

3-5 Eylül tarihleri arasında Sırbistan’da düzenlenen JCI Balkan Konferansı’na 35 
kişilik bir ekiple katıldık. Birçok ticari gelişim oturumu ve eğitimler sayesinde 
katılımcı üyelerimiz hem kişisel gelişimlerine katkı sağladı hem de Balkan 
ülkelerindeki ticari bağlantılarını geliştirdi.15 Eylül tarihinde Startup Market ile 
‘Girişim Sohbetleri’ etkinlik dizimizin ilkinde JCI Istanbul şubemizin ev 
sahipliğinde Octovan’ın Kurucusu Erhan Güneş ile keyifli bir deneyim paylaşımı 
oturumu gerçekleştirdik. 18 Eylül Cumartesi günü JCI Avrasya şubemiz Eurasia 
Startup Summit’i gerçekleştirdi. 9 hafta süren training dönemi ve 10. haftasında 
gerçekleştirilen Eurasia Startup Summit ile 5 ayrı ülkeden 10 startup, aralarında 
mentörler, eğitmenler, danışmanlar ve yatırımcıların yer aldığı 19 farklı ülkeden 
katılımcının önünde girişimlerini sunma olanağına sahip oldu. Bu gelişmelerin 
yanısıra pandemi döneminde Türkiye sınırları içerisinde gerçekleştirmeyi 
düşündüğümüz ilk büyük zirvemiz için hazırlıklarımıza başladık. 

29-31 Ekim tarihlerinde Kapadokya’da gerçekleştirilecek zirvemizde 200’den 
fazla üyemizin ve başta Balkan ülkeleri olmak üzere JCI’ın global networkündeki 
birçok farklı ülkeden misafir katılımcılarımızla gerçekleştirmeyi planlıyoruz. 
Startup Market üyelerini, bu keyifli zirvemize davet ederken JCI Türkiye 
networküne ürün ve hizmetleri bu zirve kapsamında sunmak isteyen 
katılımcılara stant açma imkânı sunduğumuzu belirtmek isteriz. Detayları 
JCI’dan Haberler bölümünde inceleyebilirsiniz. Ayrıca 2 Aralık Perşembe günü 
İstanbul’da Sait Halim Paşa Yalısı’nda gerçekleştireceğimiz TOYP – Türkiye’nin 
En Başarılı On Genci Yarışması Gala Gecesi’nin de biletlerinin satışa çıktığını 
belirtmek isteriz. Birçok sanatçı, iş insanı, yazar ve aydın ismin katılacağı gala 
gecesinde Startup Market üyelerini de aramızda görmek isteriz. 

JCI Türkiye olarak sizlere keyifli bir Ekim ayı diliyoruz. 

2021 JCI Türkiye Yönetim Kurulu
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Ekosistem Yazıları
Metaverse Geldi Geliyor, Peki Neler Düşündürüyor?

1992’de yayınlanan Neal Stephenson imzalı ‘Snow Crash’ romanında ortaya atılan 
Metaverse için ‘internette duran üç boyutlu sanal bir uzay’ tanımı yapabiliriz. VR ve 
AR teknolojilerini de kullanan Metaverse ile sanal bir dünyada ve sahip olduğunuz 
sanal avatarınızla (yüzünüz ve vücudunuz bir arada), diğer insanların sanal 
avatarlarıyla toplantı yapabilir, oyun oynayabilir, konser izleyebilir kısacası 
‘takılabilirsiniz’.

Bu söylediklerimi en hızlı kafanızda canlandırma yöntemlerinden biri olarak 
Snapchat uygulamasını indirip kurcalamanızı tavsiye ederim. Snapchat’in bugünkü 
versiyonunda sanal avatarınızı oluşturabilir, kameradan yansıyan yüzünüzü bu 
avatarla buluşturup sticker’larla mesajlaşabilir, avatarınıza bilindik kıyafet ve 
ayakkabı markalarının ürünlerini giydirebilirsiniz. Ayrıca Snapchat’in tüm bu 
yolculuğunda birden çok şirket satın alması yaparak bu yetkinlikleri bünyesine 
kazandırdığını da hatırlatmak istiyorum.

Teknoloji devleri de boş durmuyor

Diğer yandan Facebook, Microsoft, Nvidia, Tencent ve Apple gibi teknoloji devleri 
tahmin edebileceğiniz gibi Metaverse kavramı üzerine oldukça yoğun bir şekilde 
çalışıyorlar. Bu noktada Facebook’un kısa bir süre önce yayınladığı Horizon 
Workrooms özelliğine de göz atmanızı öneririm.

İnternetin evrimiyle önce iş hayatlarımız bilgisayar başında geçer oldu, sonra sosyal 
ağlarda saatler harcamaya başladık. Ardından toplumların yönelimi ve oyun 
dünyasıyla beraber Metaverse’den bağımsız internette yaşar olduk.  Öyle ki 
Uzakdoğu’da ‘hikikomori’ denilen ve sayıları 500 bini geçen bir kesim var ki 
evlerinden çıkmayı reddedip internette yaşıyorlar. Gelecekten bildirmiyorum, 
hikikomori’ler çoktan hayatımızda..

Tüm bunları alt alta koyduğumuzda Metaverse’ün akıllı telefonlar, blockchain ve 5G 
gibi teknoloji dünyasında devrim yaratacak başlıklardan biri olduğu 
düşüncesindeyim.

Türkiye teknoloji dünyası olarak Metaverse akımının bir parçası pekala 
olabiliriz

E-ticaretten finansal teknolojilere kadar bir çok sektöre dokunan Metaverse kavramı 
kuşkusuz en çok oyunlarla içli dışlı. Ülkemiz daha çok kolay oynanabilen 
‘hyper-casual’ oyunlarda ön plana çıksa da Metaverse kavramının da Türkiye’deki 
oyuncuların radarında olduğuna eminim. Oyun alanında bu kadar tecrübe ve 
gelişmiş insan kaynağına sahipken; Metaverse’ün sunduğu gerek oyun gerekse 
dijital reklam yayıncılığından finansal teknoloji çözümlerine kadar barındırdığı çok 
sayıda fırsatı da dikkatle incelemek ve bu konulara yatırım yapmamız gerektiğini 
düşünüyorum.

.
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Erman Taylan 
QNBEYOND 
Hızlandırma 
Programı Yöneticisi 

https://snapchat.com/
https://snapchat.com/
https://www.crunchbase.com/search/acquisitions/field/organizations/num_acquisitions/snapchat
https://about.fb.com/news/2021/08/introducing-horizon-workrooms-remote-collaboration-reimagined/
https://about.fb.com/news/2021/08/introducing-horizon-workrooms-remote-collaboration-reimagined/


Ekosistem Yazıları
Startup Ekosistemi ile İlgili Son Zamanlarda Dikkatini En Çok Çeken Konu 
Nedir?  Kısa cevap: Toplam Unicorn sayısı, VC Fonlarının Sayısının Artması ve 
Startup Değerlemelerinin Yükselmesi

Girişimcilik ve teknoloji yatırımcılığı son 10 yıldır dünya genelinde artan bir ilgiye 
sahip bir konu. Ayrıca, Covid-19 salgını ile büyük bir değişim döneminin de içine 
girmiş olduk. Mart 2020’de, salgından dünya borsalarının olumsuz 
etkilenmesinin ardından, toparlanma döneminde teknoloji şirketlerinin hisse 
fiyatlarının hızlı yükselmesi ve geleneksel şirketlere kıyasla daha büyük şirket 
değerlemelerine ulaşmaları, gelişmekte olan startup ekosistemlerinin olumlu 
etkiledi. Devletlerin salgının etkilerini azaltmak adına müdahale etmesi, 
girişimcilik ekosistemine daha fazla sermayenin akmasına sağladı. 

Startup dünyasına olan ilgi, yeni girişim sermayesi(VC) fonlarının kurulması, var 
olan fonların kapasitelerinin artırmasına neden oldu oldu. Şu anda Türkiye’de, 
40’dan fazla aktif girişim sermayesi yatırım fonu var, bu fonların temsil ettiği 
toplam sermaye büyüklüğü 800 milyon dolardan fazla. Bu bilgi, 2010’da ilk 
girişim sermaye fonu kurulmuş olan Türkiye ekosisteminin ne kadar hızlı 
büyüdüğünü gösteriyor. Bu büyüme sadece Türkiye’de değil, dünyadaki diğer 
ekosistemlerde de gerçekleşti. Crunchbase raporuna göre, 2021 yılının ilk 
yarısında bütün dünyada VC fonları tarafından yapılan yatırımlar, önceki yılların 
en yüksek hacmini görerek 288 milyar dolara ulaştı. VC fonları tarafından 
startuplara yapılan toplam yatırım 2020 yılında 179 milyar dolar idi ve daha 2021 
yılı bitmeden %61 artış sağlandı.

Startup dünyasında kullandığımız terimlerden unicorn, piyasa değeri 1 milyar 
doları geçen startup anlamına geliyor. Bu ismin kullanılmasının sebebi 
unicorn’ların mitolojik varlıklar olması ve bir unicorn görmenin çok zor ya da 
imkansız olması. Fakat son 2 yıllık süreçte startup dünyasında hiç olmadığı 
kadar çok unicorn statüsüne ulaşan startup gördük. CB Insights verilerine göre, 
2020 yılında dünyada 161 yeni unicorn şirket vardı, 2021 yılının Eylül ayına 
kadar 366 startup unicorn statüsüne ulaştı. Şu an tüm dünyada unicorn 
statüsünde olup henüz halka açılmamış 842 şirket var. Aynı şekilde son 2 yılda 
Türkiye’den de Trendyol, Getir, Peak Games, Dream Games gibi unicorn 
statüsüne ulaşan birçok başarı hikayesi çıktı.

Yatırımcı sayısının ve sermayenin artması startup ekosistemi içerisinde rekabeti 
de beraberinde getiriyor. Girişimcilerin aynı yatırım turu için görüşebilecekleri 
birçok lokal ve global aktif girişim sermayesi fonu yaratıyor. Bu da şirket 
değerlemelerinin yükselmesine sağlıyor. Venture Pulse Q2’21 raporuna göre, 
2016 ortalama şirket değerlemelerini 2021 ilk yarısı ile karşılaştırdığımızda, 
coğrafyadan ve aşamadan bağımsız olarak 5 kattan fazla bir artış görüyoruz. 

Son iki yıla dönüp baktığımda, startup ekosistemlerindeki gelişmeler, unicorn 
sayısının ve startuplara yatırım yapmak isteyen fon sayısının artması beni mutlu 
ediyor. Fakat aynı zamanda yukarıda belirttiğim etkiler, girişim sermayesinin 
etkin olup olmadığı ve startupların en doğru yatırımcıyı nasıl seçmesi gerektiği 
sorularını da beraberinde getiriyor.
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Günce Önür  
Startup Wise 
Guys Ortağı



Temmuz Ayı Yatırım Özeti
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Temmuz 2021’de Türkiye’de toplam 23 Startup’a yaklaşık 16 milyon USD değerinde yatırım 
yapıldı. 

Bunların arasından 3,5 milyon USD yatırım alan Tarabios dikkat çekiyor.

Tarabios’u bütüncül atık yönetimi için teknolojik çözümler sunan ve yaklaşık 3 milyon USD yatırım 
alan Fazla Gıda izliyor. Ardından, Türkiye ve Azerbaycan’da çalışmalarını sürdüren ve 20 milyon 
USD değerleme üzerinden yatırım alan EcoCity üçüncü sırada yer alıyor.

3,5 
milyon
USD

3 
milyon
USD

20
milyon
USD

Temmuz ayının en çok yatırım alan 3 girişimi

Yatırımcı bilgisi 
paylaşılmamıştır.

Değerleme



Temmuz Ayı Güncel Haberler
Startup Yatırım ve Haber Özetleri

1 Yeni nesil IoT çözümleri üreten ve Almanya, İtalya, Hollanda’da önemli yer edinmeye başlayan Trio 
Mobil, 212’den yatırım aldı. Yatırımın finansal detayları ise paylaşılmadı.
01 Temmuz 2021

2 Kitle fonlama platformu olan Fongogo, 3,5 milyon TL yatırım aldı. Aldığı bu yatırımla, hisle bazlı kitlesel 
fonlama platformunu hızla hayata geçirmeyi hedefliyor. 
01 Temmuz 2021

3 Prof. Dr. Hakan Ürey tarafından kurulan ve kanın kimyasal yapısı ile bir etkileşime girmeden ölçüm 
yapabilen girişim Tarabios, Inventram’dan 3,5 milyon USD yatırım aldı. 
02 Temmuz 2021

4 Müşterilerine taze ve egzotik mevsim çiçeklerinden kendi aranjmanlarını yapma imkanı sunan yeni nesil 
online çiçekçilik hizmeti sunan LIM Flowers, 1 milyon USD değerleme üzerinden yatırım aldı. 
02 Temmuz 2021

5 Sanal deneme kabini Size&Me, 125 bin USD’lik ikinci yatırımını Mesut Polatdemir ve Cengiz 
Polatdemir’den aldı. Yatırım, büyük oranda yapay zeka tarafına kaynak olarak kullanılacak. 
03 Temmuz 2021

6 Psikolojik danışmanlık almak isteyenlere dijital platform sunan Evimdekipsikolog, Alesta Elektronik 
Teknoloji Yatırım’dan 525 bin TL yatırım aldı.
05 Temmuz 2021

7 Türkiye ve Azerbaycan’da çalışmalarını sürdüren ve insanların sokak ve caddelerde çöp atma 
alışkanlıklarına odaklanan Eco City, 20 milyon USD değerleme üzerinden yatırım aldı.
08 Temmuz 2021 

8 Çağrı Bozay tarafından kurulan ve temelinde canlı müzik ve eğlence platformu olan Musixen, Adnan 
Akdemir ve Verodo Investment’dan 4,5 milyon USD değerleme üzerinden yatırım aldı. Musixen, aldığı bu 
yatırımla global pazarda güçlenmeyi hedefliyor. 
09 Temmuz 2021

9

  
  
  
  

 

Alper Akcan, Tolga Ulutaş ve Emre Hayretci tarafından Açık Bankacılık ve API entegratörü olarak kurulan 
Maslak Teknoloji A.Ş., Kurumsal Banka hesap entegrasyonu alanında faaliyet gösteren Manim Finans 
Teknolojileri A.Ş.’ye yatırım yaparak ortak oldu.
09 Temmuz 2021
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https://webrazzi.com/2021/07/01/endustriyel-iot-teknolojileri-ureten-trio-mobil-212den-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/07/01/kitle-fonlamasi-platformu-fongogo-2-2-milyon-tl-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/07/02/inventram-saglik-teknolojilerine-odaklanan-tarabios-a-3-5-milyon-dolar-yatirim-yapti
https://webrazzi.com/2021/07/02/cicek-odakli-yeni-nesil-abonelik-servisi-lim-flowers-ilk-yatirimini-aldi
https://startupmarket.co/size-me
https://webrazzi.com/2021/07/03/yerli-girisim-size-me-nin-125-bin-dolarlik-ikinci-yatiriminin-detaylari
https://webrazzi.com/2021/07/05/saglik-teknolojilerine-odaklanan-evimdekipsikolog-525-bin-tl-yatirim-aldi
https://www.girisimhaberleri.com/eco-city-tohum-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2021/07/09/musixen-4-5-milyon-dolar-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi
https://maslak.io/
https://www.manim.me/
https://webrazzi.com/2021/07/09/manim-finans-teknolojileri-as-maslak-teknoloji-asden-yatirim-aldi
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10 Veri yönetimine odaklı yerli SaaS girişimi Retable.io, Murat Erenay’dan 1 milyon  USD değerleme 
üzerinden 120 bin USD yatırım aldı. 
09 Temmuz 2021

11 2015 yılında kendi öz sermayesi ile kurulan ve başta “Drift Max Pro” olmak üzere çeşitli mobil oyunlar 
geliştiren Tiramisu, Erdem Yurdanur’dan yatırım aldı. 
12 Temmuz 2021

12 Hybrid casual oyunlar geliştiren, Cem Köne ve Can Köne tarafından kurulan Funrika, Boğaziçi 
Ventures’dan 2,75 milyon TL yatırım aldı. 
13 Temmuz 2021

13 Bütüncül atık yönetimi için teknolojik çözümler sunan Fazla Gıda, 212 liderliğinde MAP, 500 Istanbul ve 
Atlantic Food Labs’tan 26 milyon TL yatırım aldı.
13 Temmuz 2021

14 Otomotiv sektörü satış sonrası hizmetler alanında pazar yeri olarak 2020 yılında faaliyete başlayan 
Servislet, Autostop Global’dan 86 milyon TL değerleme üzerinden yatırım aldı. Ek olarak globale açılma 
planı dahilinde Yunanistan’da Tirelet adı ile faaliyete geçtiği bilgisini de verelim. 
13 Temmuz 2021

15 Enerji verimliliği ve akışkanlar dinamiği alanında tecrübeye ve Ar-Ge birikimine sahip olan Bren İleri 
Teknolojiler A.Ş., Keiretsu Forum Türkiye’den 7,5 milyon USD değerleme üzerinden yatırım aldı.
13 Temmuz 2021

16 Melis Bilgili tarafından Temmuz 2019’da kurulan dijital güzellik asistanı Melo App, Keiretsu Forum 
Türkiye, Asuman Dayıcan, Mine Şenuysal Özgür ve Faik Ulutaş tarafından 5 milyon TL değerleme 
üzerinden 1 milyon TL yatırım aldı. Melo App, şimdiden Google Play’de 1000+ indirmeye sahip.
14 Temmuz 2021

17 2017 yılında kurulan ve nükleer tıp alanında faaliyet gösteren Moltek, Taxim Capital’den yatırım aldı. 
Yatırımın finansal detayları ise paylaşılmadı.
14 Temmuz 2021

18 ODTÜ’lü akademisyen Dr. Ezgi Avcı’nın doktora çalışmaları üzerine inşa edilen ve yapay zeka, büyük 
veri odaklı teknoloji şirketi Predica AI, Cerebrum Tech’ten çekirdek sermaye yatırımı aldı.
14 Temmuz 2021
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StartupMarket Yatırım Haber botumuzu ¨Radara Ekle¨yerek, yatırım 
haberlerinden en hızlı şekilde haberdar olursunuz:

startupmarket.co/startup-yatirim-haberleri

https://egirisim.com/2021/07/09/veri-yonetimi-odakli-yerli-saas-girisim-retable-1-milyon-dolar-degerleme-uzerinden-murat-erenaydan-yatirim-aldi/
https://egirisim.com/2021/07/12/erdem-yurdanur-yerli-oyun-studyosu-tiramisuya-yatirim-yaparak-ortak-oldu/
https://webrazzi.com/2021/07/13/bogazici-ventures-funrika-ya-2-milyon-750-bin-tl-yatirim-yapti
https://startupmarket.co/fazla-gida
https://webrazzi.com/2021/07/13/fazla-gida-212-liderliginde-26-milyon-lira-yatirim-aldi
https://egirisim.com/2021/07/13/yerli-girisim-servisletin-autostop-globaldan-86-milyon-tl-degerleme-uzerinden-aldigi-yatirim-dogrulandi/
https://startupmarket.co/bren
https://startupmarket.co/bren
https://egirisim.com/2021/07/13/yerli-girisim-bren-7-5-milyon-dolar-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi/
https://startupmarket.co/melo-app
https://egirisim.com/2021/07/14/dijital-guzellik-asistani-melo-app-5-milyon-tl-degerleme-uzerinden-ikinci-yatirimini-aldi/
https://webrazzi.com/2021/07/14/taxim-capital-nukleer-tip-alaninda-faaliyet-gosteren-moltek-e-yatirim-yapiyor
https://webrazzi.com/2021/07/14/yapay-zeka-ve-buyuk-veri-odakli-predica-ai-cerebrum-tech-ve-gdz-elektrik
https://startupmarket.co/startup-yatirim-haberleri/haberler
https://startupmarket.co/startup-yatirim-haberleri/haberler
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19 2017 yılında Onur Güdü tarafından kurulan ve lastik malzemeleri bileşenlerine ayırabilen girişim olan 
Laska, RHEA Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. liderliğinde 1,4 milyon USD tohum yatırımı aldı.
17 Temmuz 2021

20

21

Satış sonrası destek yönetim süreçlerinde, yazılım ve bulut servisler açığını kapatmak amacıyla 2017 
yılında kurulan Servissoft, yeni turda Hande Enes ve Mert Utancak’tan 4,1 milyon USD değerleme 
üzerinden yatırım aldı.
26 Temmuz 2021

Bankaların kişiye özel tüketici kredi ürünleri, mevduat ve kredi kartı tekliflerine kolay, hızlı ve güvenilir bir 
şekilde ulaşmasını sağlayan girişim TeklifimGelsin, melek yatırımcı Gülermak İnşaat İcra Kurulu Üyesi 
Mustafa Gökhan Erkuş tarafından 7 milyon TL değerleme üzerinden yatırım aldı.
27 Temmuz 2021

22 Mustafa Türker Karahan, Gökhan Güngor ve Andaç Altak tarafından kurulan Ankara merkezli mobil oyun 
girişimi UDO Games, ilk yatırımını 4,2 milyon USD değerleme üzerinden 420 bin USD miktarında 
WePlay Ventures ve Lima Ventures’tan aldı.
28 Temmuz 2021

23 A-FOD projesi ile havaalanı pistlerinde yabancı maddeleri tespit ederek uçuşları daha güvenli hale 
getirmeyi amaçlayan girişim ArgosAI, MV Holding’den yatırım aldı. Yatırımın finansal detayları ise 
paylaşılmadı.
30 Temmuz 2021
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StartupMarket Yatırım Haber botumuzu ¨Radara Ekle¨yerek, yatırım 
haberlerinden en hızlı şekilde haberdar olursunuz:

startupmarket.co/startup-yatirim-haberleri

https://webrazzi.com/2021/07/17/laska-1-4-milyon-dolar-tohum-yatirim-aldi
https://egirisim.com/2021/07/26/servissoft-yeni-turda-hande-enes-ve-mert-utancaktan-4-1-milyon-dolar-degerleme-uzerinden-devam-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2021/07/27/teklifimgelsin-7-milyon-tl-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/07/28/udo-games-42-milyon-dolar-degerleme-ile-weplay-ventures-ve-lima-venturestan-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/07/30/havacilik-sektorune-odaklanan-argosai-mv-holding-den-yatirim-aldi
https://startupmarket.co/startup-yatirim-haberleri/haberler
https://startupmarket.co/startup-yatirim-haberleri/haberler
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Tarih Girişim Yatırımcı Sektör
Yatırım 
Tutarı Değerleme

Haber 
Linki

01 Temmuz Trio Mobil 212
Nesnelerin 
İnterneti - - Tıklayın

01 Temmuz Fongogo -
Kitlesel 
Fonlama

3,5 milyon 
TL - Tıklayın

02 Temmuz Tarabios Inventram
Sağlık 
Teknolojileri

3,5 milyon 
USD - Tıklayın

02 Temmuz LIM Flowers -
Çiçek 
Aboneliği -

1 milyon 
USD Tıklayın

03 Temmuz Size&Me Cengiz Polatdemir, Mesut Polatdemir Yapay Zeka
125 bin 
USD - Tıklayın

05 Temmuz Evimdekipsikolog Alesta Elektronik Teknoloji Yatırım
Sağlık 
Teknolojileri 525 bin TL - Tıklayın

08 Temmuz EcoCity - Sosyal Girişim -
20 milyon 
USD Tıklayın

09 Temmuz Musixen Adnan Akdemir, Verodo Investment Eğlence -
4,5 milyon 
USD Tıklayın

09 Temmuz 
Manim Finans Tek. 
A.Ş Maslak Teknoloji A.Ş.

Finans 
Teknolojileri - - Tıklayın

09 Temmuz Retable Murat Erenay SaaS
120 bin 
USD

1 milyon 
USD Tıklayın

12 Temmuz Tiramisu Erdem Yurdanur Oyun - - Tıklayın

13 Temmuz Funrika Boğaziçi Ventures Oyun
2,75 milyon 
TL - Tıklayın

13 Temmuz Fazla Gıda 212, MAP, 500 Istanbul, Atlantic Food Labs Foodtech
26 milyon 
TL - Tıklayın

13 Temmuz Servislet Autostop Global
Otomobil 
Teknolojileri -

86 milyon 
TL Tıklayın

13 Temmuz Bren Keiretsu Forun Türkiye Yapay Zeka -
7,5 milyon 
USD Tıklayın

14 Temmuz Melo App
Keiretsu Forum Türkiye, Asuman Dayıcan, Mine 
Şenuysal Özgür, Faik Ulutaş Kozmetik 1 milyon TL 5 milyon TL Tıklayın

14 Temmuz Moltek Taxim Capital
Sağlık 
Teknolojileri - - Tıklayın

14 Temmuz Predica AI Cerebrum Tech Yapay Zeka - - Tıklayın

17 Temmuz Laska
RHEA Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş., 
Albaraka Portföy Yönetimi

Otomobil 
Teknolojileri

1,4 milyon 
USD

10 milyon 
USD Tıklayın

26 Temmuz Servissoft Hande Enes, Mert Utancak
Otomobil 
Teknolojileri -

4,1 milyon 
USD Tıklayın

27 Temmuz TeklifimGelsin Gökhan Erkuş
Finans 
Teknolojileri - 7 milyon TL Tıklayın

28 Temmuz UDO Games WePlay Ventures, Lima Ventures Oyun
420 bin 
USD

4,2 milyon 
USD Tıklayın

30 Temmuz AgrosAI MV Holding Yapay Zeka - - Tıklayın
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https://webrazzi.com/2021/07/01/endustriyel-iot-teknolojileri-ureten-trio-mobil-212den-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/07/01/kitle-fonlamasi-platformu-fongogo-2-2-milyon-tl-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/07/02/inventram-saglik-teknolojilerine-odaklanan-tarabios-a-3-5-milyon-dolar-yatirim-yapti
https://webrazzi.com/2021/07/02/cicek-odakli-yeni-nesil-abonelik-servisi-lim-flowers-ilk-yatirimini-aldi
https://webrazzi.com/2021/07/03/yerli-girisim-size-me-nin-125-bin-dolarlik-ikinci-yatiriminin-detaylari
https://webrazzi.com/2021/07/05/saglik-teknolojilerine-odaklanan-evimdekipsikolog-525-bin-tl-yatirim-aldi
https://www.girisimhaberleri.com/eco-city-tohum-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2021/07/09/musixen-4-5-milyon-dolar-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/07/09/manim-finans-teknolojileri-as-maslak-teknoloji-asden-yatirim-aldi
https://egirisim.com/2021/07/09/veri-yonetimi-odakli-yerli-saas-girisim-retable-1-milyon-dolar-degerleme-uzerinden-murat-erenaydan-yatirim-aldi/
https://egirisim.com/2021/07/12/erdem-yurdanur-yerli-oyun-studyosu-tiramisuya-yatirim-yaparak-ortak-oldu/
https://webrazzi.com/2021/07/13/bogazici-ventures-funrika-ya-2-milyon-750-bin-tl-yatirim-yapti
https://webrazzi.com/2021/07/13/fazla-gida-212-liderliginde-26-milyon-lira-yatirim-aldi
https://egirisim.com/2021/07/13/yerli-girisim-servisletin-autostop-globaldan-86-milyon-tl-degerleme-uzerinden-aldigi-yatirim-dogrulandi/
https://egirisim.com/2021/07/13/yerli-girisim-bren-7-5-milyon-dolar-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi/
https://egirisim.com/2021/07/14/dijital-guzellik-asistani-melo-app-5-milyon-tl-degerleme-uzerinden-ikinci-yatirimini-aldi/
https://webrazzi.com/2021/07/14/taxim-capital-nukleer-tip-alaninda-faaliyet-gosteren-moltek-e-yatirim-yapiyor
https://webrazzi.com/2021/07/14/yapay-zeka-ve-buyuk-veri-odakli-predica-ai-cerebrum-tech-ve-gdz-elektrik
https://webrazzi.com/2021/07/17/laska-1-4-milyon-dolar-tohum-yatirim-aldi
https://egirisim.com/2021/07/26/servissoft-yeni-turda-hande-enes-ve-mert-utancaktan-4-1-milyon-dolar-degerleme-uzerinden-devam-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2021/07/27/teklifimgelsin-7-milyon-tl-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/07/28/udo-games-42-milyon-dolar-degerleme-ile-weplay-ventures-ve-lima-venturestan-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/07/30/havacilik-sektorune-odaklanan-argosai-mv-holding-den-yatirim-aldi


Temmuz Ayı Yatırımcı Listesi
Temmuz 2021 Yatırımcı Listesi

● 212
● 500 Istanbul
● Adnan Akdemir
● Albaraka Portföy Yönetimi A.Ş.
● Alesta Elektronik Teknoloji Yatırımı
● Asuman Dayıcan
● Atlantic Food Labs
● Autostop Global
● Boğaziçi Ventures
● Bulut Arukel
● Cengiz Polatdemir
● Cerebrum Tech
● Erdem Yurdanur
● Faik Ulutaş
● Hande Enes
● Inventram
● Keiretsu Forum Türkiye
● Lima Ventures
● MAP
● Maslak Teknoloji A.Ş.
● Mert Utancak
● Mesut Polatdemir
● Mine Şenuysal Özgür
● Murat Erenay
● Mustafa Gökhan Erkuş
● MV Holding
● Okan Karaduman
● RHEA Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.
● Taxim Capital
● Verodo Investment
● WePlay Ventures
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Türkiye’nin en geniş paylaşımlı ve sanal ofis hizmetini 
sağlayan markalarından olan eOfis, 10 şehirdeki 45 
farklı lokasyonuyla girişimcilerden ve freelance 
çalışanlardan kurumsal şirketlere kadar herkesin ofis 
ihtiyacını karşılıyor. 8 bin 500’ün üzerinde markaya 
çeşitli ofis hizmetleri sunan eOfis, portföyünde tüm 
sektörlerden markaları barındırıyor. 

Türkiye’nin en geniş paylaşımlı ve sanal ofis hizmetini 
sağlayan markalarından olan eOfis, 10 şehirdeki 45 
farklı lokasyonuyla girişimcilerden ve freelance 
çalışanlardan kurumsal şirketlere kadar herkesin ofis 
ihtiyacını karşılıyor. 8 bin 500’ün üzerinde markaya 
çeşitli ofis hizmetleri sunan eOfis, portföyünde tüm 
sektörlerden markaları barındırıyor. 

Aynı zamanda, eOfis, 45 farklı lokasyonunda sanal ve 
paylaşımlı ofis hizmeti sağladığı 8500’den fazla 
profesyonel şirket ve girişimcinin bulunduğu bir 
ekosistem yaratıyor. Bu ekosistem içerisinde markalar 
ve iş insanları kendi networklerini genişletip yeni iş 
birlikleri kurabilme imkanına sahip olabiliyor. Farklı 
alanlarda düzenlediği eğitimler ve çalışma atölyeleri ile 
üyelerine ofis ortamında sosyalleşme imkanı da 
sağlayan eOfis, bu kapsamda pek çok firmanın tercihi 
oluyor.

Neden eOfis? 
Tek Faturayla Tam Hizmet 
Hazır ofis, sabit masa ve sanal ofis gibi farklı hizmet 
şekilleri sunan eOfis; tek fatura üzerinden ofis kiralama, 
elektrik, su, ısınma, mutfak, sekreterya, toplantı salonu 
kullanımı gibi imkanları kullanıcılarına sunuyor. 

Sanal ofis tercih eden girişimciler, satın aldıkları ofis 
hizmeti dahilinde şirketlerin önemli harcama kalemlerinden 
biri olan stopaj giderinden de muaf oluyor. 

Network Olanağı 
Markalar ve iş insanları, eOfis’in yarattığı ekosistem 
içerisinde kendi networklerini genişletip yeni iş birlikleri 
kurabilme imkanına sahip olabiliyor. Üyelerine, eOfis 
Network bünyesinde kendilerini anlatma imkanı, diğer 
eOfis üyeleriyle iş birliği kurma ve işlerini büyütme fırsatı 
sunuyor. eOfis’in, farklı alanlarda düzenlediği eğitimler ve 
çalışma atölyeleriyle üyelerine ofis ortamında sosyalleşme 
imkanı sağlıyor.

Ulaşım Kolaylığı ve Geniş Lokasyon Seçeneği 
eOfis, İstanbul başta olmak üzere Ankara, İzmir, 
Gaziantep, Bursa, Konya, Adana, Antalya, Kocaeli, Kayseri 
ve Mersin illerinde sanal ofis, hazır ofis, coworking ve 
toplantı odası kullanım hizmeti veriyor. Hizmet verilen 
illerde, ofis lokasyonlarımız merkezi bölgeler yoğunlukta 
olmak üzere ulaşımın kolay olduğu prestijli plazalarda yer 
alıyor.

Profesyonel Ekip ile Kaliteli Hizmet 
2010 yılından bu yana hazır ve sanal ofis sektöründe 
hizmet veren eOfis, tecrübeli ve donanımlı ekibi ile 
kullanıcılarının ihtiyaçları doğrultusunda pratik çözümler 
sunuyor. 

Tek bir sözleşmeyle 45 lokasyonda ofis kullanın.

eOfis olanaklarından yararlanmak için bizimle iletişime 
geçin!

https://www.eofis.com.tr/?utm_source=StartupMarket
https://www.eofis.com.tr/blog/neden-teknoloji-startup-lar-paylasimli-calisma-alanini-co-working-secmeli?utm_source=StartupMarket
https://www.eofis.com.tr/?utm_source=StartupMarket
https://www.eofis.com.tr/blog/neden-teknoloji-startup-lar-paylasimli-calisma-alanini-co-working-secmeli?utm_source=StartupMarket
https://www.eofis.com.tr/blog/neden-teknoloji-startup-lar-paylasimli-calisma-alanini-co-working-secmeli?utm_source=StartupMarket
https://www.eofis.com.tr/blog/neden-teknoloji-startup-lar-paylasimli-calisma-alanini-co-working-secmeli?utm_source=StartupMarket


Ağustos Ayı Yatırım Özeti

Ekosistem 2021 3.Çeyrek Raporu | startupmarket.co Ağustos Ayı Yatırım Özeti | 17

Ağustos 2021’de Türkiye’de toplam 21 Startup’a yaklaşık 1,53 milyar USD değerinde yatırım 
yapıldı. 

Bunların arasından 1,5 milyar USD yatırım alan Trendyol dikkat çekiyor.

Trendyol’u e-ticaret ve dijital dönüşümü konusunda çözüm arayan markalara hizmet veren ve  20 
milyon USD yatırım alan Akinon izliyor. Dakikalık araç kiralama platformu olan 3 milyon USD 
yatırım alan Tiktak ise üçüncü sırada yer alıyor.

1,5
milyar
USD

20 
milyon
USD

3
milyon
USD

Ağustos ayının en çok yatırım alan 3 girişimi



Ağustos Ayı Güncel Haberler
Startup Yatırım ve Haber Özetleri

1 Kuruluşlar için veri etiketleme dış kaynak kullanım sürecini yöneten Ango AI, 500 Istanbul ve 
QNBEYOND Ventures’tan 720 bin USD yatırım aldı.
04 Ağustos 2021

2 Türkiye’nin en önemli e-ticaret platformu olan Trendyol, 1,5 milyar USD’lik yatırım turunu tamamladı. 
Aldığı bu yatırımla değerlemesi 16,5 milyar USD’ye yükselen Trendyol, Türkiye girişim ekosisteminin ilk 
“decacorn” şirketi ve Türkiye’nin en değerli şirketi oldu.
09 Ağustos 2021

3 Serkan Özay ve Turgut Hakkı Özdemir tarafından kurulan ve Doughlings: Arcade ve Doughlings: 
Invasion isimli oyunlara sahip girişim Hero Concept, WePlay Ventures’tan 3 milyon USD değerleme 
üzerinden yatırım aldı. 
10 Ağustos 2021

4 13 ülkede 80 markaya omnichannel çözümler sunan Akinon, Actera Group ve Revo Capital’in 
liderliğinde 20 milyon USD yatırım aldı. Alınan bu yatırımla şirketin değerlemesi 130 milyon USD’ye çıktı.
13 Ağustos 2021

5 Marketler arası ürün karşılaştırmasını sağlayan Bulut Sepet, Alesta’dan 750 bin TL değerleme 
üzerinden yatırım aldı. AppStore ve PlayStore da mevcut olarak yayınlanan girişim, şu anda 5 marketin 
ürünlerini sergiliyor. 
15 Ağustos 2021

6 Orhun Canca ve Umutcan Savcı tarafından kurulan yeni nesil medya platformu Aposto!, HiVC Girişim 
Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. ve Inveo Yatırım Holding A.Ş.’nin yönettiği yatırım turunda 500 bin USD 
yatırım alan şirket, 2,2 milyon USD değerlemeye ulaştı.
16 Ağustos 2021

7 Şirketlerin pazarlama ve yazılım projeleri için ajans ve yazılım firmalarıyla buluştuğu bir pazar yeri olarak 
çalışan Edvido, Keiretsu Forum Türkiye melek yatırımcılarından 5 milyon TL değerleme üzerinden 
yatırım aldı.
16 Ağustos 2021

8 Analitik metrikleri maksimum oranda koruyarak kamera görüntülerini GDPR uyumlu bir şekilde anonimize 
eden Syntoynm, 390 bin USD tohum yatırım aldı.
16 Ağustos 2021

9

  
  
  
  

 

Nisan 2019’da podcast programı olarak başlayan Capslock, tohum öncesi yatırım turunda 400 bin USD 
değerleme ile Barbaros Özbuğutu ve Koray Bahar’dan yatırım aldı.
16 Ağustos 2021
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https://webrazzi.com/2021/08/04/ango-ai-500-istanbul-ve-qnbeyond-venturestan-720-bin-dolar-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/08/09/trendyolun-15-milyar-dolarlik-yatirim-turu-sonuclandi
https://webrazzi.com/2021/08/10/hero-concept-oyun-gelisitirici-yatirim
https://webrazzi.com/2021/08/13/akinon-20-milyon-dolar-yatirim-aliyor-duyum
https://egirisim.com/2021/08/15/marketler-arasinda-urun-karsilastirilmasini-saglayan-bulut-sepet-alestadan-750-bin-tl-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2021/08/16/aposto-22-milyon-dolar-degerlemeyle-cekirdek-yatirim-turunu-tamamladi
https://startupmarket.co/edvido
https://webrazzi.com/2021/08/16/edvido-keiretsu-forum-turkiye-melek-yatirimcilarindan-5-milyon-tl-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/08/16/veri-anonimizasyonu-teknolojisi-gelistiren-syntonym-390-bin-dolar-yatirim-tohum-yatirim-aldi
https://capslocknext.com/capslock-400-bin-dolar-degerleme-ile-barbaros-ozbugutu-ve-koray-bahardan-yatirim-aldi/


Ağustos Ayı Güncel Haberler

10 Hedef Filo’dan ayrılarak ayrı bir şirket olarak devam eden ve dakikalık araba kiralama hizmeti veren 
TikTak, 3 milyon USD yatırım aldı. Yatırım turu Hedef Filo liderliğinde, Nevzat Aydın ve Fırat İşbecer’in 
katılımıyla gerçekleşti.
16 Ağustos 2021

11 Yapay zeka destekli yazılımı ile Google, Facebook, YouTube ve Instagram gibi farklı platformlardaki 
reklamların tek bir yerden yönetilmesini sağlayan Wask, 500 bin USD yatırım aldı. Bu yatırım turuna 
TechOne VC, Logo Ventures ve APY Ventures Start-up GSYF katıldı.
17 Ağustos 2021

12 Küçük ölçekli çiftçi ve hayvan yetiştiricilerinin gübre, tohum, ilaç ve hayvan yemi ihtiyaçlarını en uygun 
fiyatlarla ve makine öğrenmesine dayalı modeli ile hasatta ödeme kolaylığı ile temin eden HST Tarım, 
Re-Pie’dan 6 milyon TL yatırım aldı.
18 Ağustos 2021

13 Ülkemizin en büyük bulut tabanlı çağrı merkezi yazılımı AloTech, 3 milyon USD yatırım aldı. Söz konusu 
3 milyon USD’lik yatırımın turunun Collective Spark liderliğinde gerçekleştiğini de ekleyelim.
19 Ağustos 2021

14 Ünlülerden kişiye özel tebrik mesajları almanızı sağlayan yerli bir girişim olarak karşımıza çıkan Popile, 
1,52 milyon USD değerleme üzerinden yatırım aldı. Yatırım, aralarında Yarkın Sakuçoğlu, Gökçe Gizer 
ve Kal El-Wahab’ın bulunduğu yurt dışı merkezli toplam 9 yatırımcı tarafından yapıldı.
19 Ağustos 2021

15 Geliştirdiği dijital fitness uygulaması ile sporseverlere Cycling, bootcamp, yoga, pilates, fitness gibi birçok 
farklı dalda canlı ders hizmeti veren ULive, TechOne VC ve twozero Ventures liderliğinde, İzzet Zakuto 
ve Ozan Çağlar İnaç’ın da dahil olduğu yatırım turunda 3,8 milyon USD değerleme üzerinden 350 bin 
USD yatırım aldı.
24 Ağustos 2021

16 E-ticaret analitiği platformu Usersdot, 2,9 milyon TL’lik yatırım aldı. Yatırım turu GBA liderliğinde 
gerçekleşti.
25 Ağustos 2021

17 Farplas, otomotiv sektöründeki dönüşümde önemli yer tutan ileri seviye sürüş destek sistemleri 
konusunda görüntü işleme, yapay zeka ürünleri ve çözümleri geliştiren Büyütech’e 2,5 milyon euro 
yatırım yaptı.
25 Ağustos 2021

18 Gazi Akyüz, Erdinç Gürbüz ve Mehmet Yavuz Erdem tarafından kurulan Apphic Games, WePlay 
Ventures’dan 1,4 Milyon TL’lik ilk yatırımını aldı. Bu yatırım ile birlikte girişimin değerlemesi 14 Milyon TL 
değerlemeye ulaştı.
26 Ağustos 2021
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StartupMarket Yatırım Haber botumuzu ¨Radara Ekle¨yerek, yatırım 
haberlerinden en hızlı şekilde haberdar olursunuz:

startupmarket.co/startup-yatirim-haberleri

https://webrazzi.com/2021/08/16/dakikalik-araba-kiralama-platformu-tiktak-3-milyon-dolar-yatirim-aldi
https://startupmarket.co/wask
https://webrazzi.com/2021/08/17/dijital-reklamlarin-tek-platformdan-yonetilmesini-saglayan-wask-500-bin-dolar-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/08/18/re-pie-tarim-teknolojilerine-odaklanan-hst-tarima-6-milyon-tl-yatirim-yapti
https://webrazzi.com/2021/08/19/bulut-tabanli-cagri-merkezi-alotech-3-milyon-dolar-yatirim-aldi
https://popile.com/
https://webrazzi.com/2021/08/19/unlulerden-kisiye-ozel-tebrik-mesajlari-almanizi-saglayan-popile-tohum-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/08/24/kullanicilarina-istedikleri-her-yerden-spor-yapma-olanagi-saglayan-ulive-350-bin-dolar-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/08/25/e-ticaret-analitigi-platformu-usersdot-2-9-milyon-liralik-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/08/25/e-ticaret-analitigi-platformu-usersdot-2-9-milyon-liralik-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/08/25/akilli-kamera-sistemleri-gelistiren-buyutech-farplastan-25-milyon-euro-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/08/26/apphic-games-weplay-ventures-tan-1-4-milyon-tl-yatirim-aldi
https://startupmarket.co/startup-yatirim-haberleri/haberler
https://startupmarket.co/startup-yatirim-haberleri/haberler


Ağustos Ayı Güncel Haberler

19 Türk girişimciler Alper Akcan, Tolga Ulutaş ve Emre Hayretci tarafından açık bankacılık alanında faaliyet 
göstermek üzere yaklaşık bir yıl kadar önce kurulan fintech girişimi Maslak Teknoloji A.Ş, 
Teknasyon’dan yatırım aldı. Yatırımın finansal detayları ise açıklanmadı.
26 Ağustos 2021

20 Mobil eğitim platformu Kunduz, Eczacıbaşı Momentum liderliğinde yatırım aldı.Şirket, bu yeni yatırım 
turu ile global ölçekteki büyümesini sürdürecek. Kunduz ayrıca bu yatırımla yazılımcı ekibini altı ayda üç 
katına çıkaracağını açıkladı. 
28 Ağustos 2021

21 Geliştirdiği yapay zeka destekli dijital platform ile 3D Baskı, CNC İşleme, Silikon Kalıplama, Enjeksiyon 
Kalıplama, Sac Metal Şekillendirme gibi birçok farklı alanda üretim tedarik hizmeti veren Tridi.co, 
TechOne VC liderliğinde 336 bin USD yatırım aldı.
31 Ağustos 2021

22 Teknopark İstanbul’un kuluçka merkezi olan Cube Incubation'da faaliyet gösteren bir girişim olarak 
karşımıza çıkan Rise X, TTAF Elektronik şirketinden 1 milyon Euro değerleme üzerinden yatırım aldı.
31 Ağustos 2021

23 Global Founders Capital’in İstanbul ofisi açıldı.İstanbul'daki ofisi Türkiye ve bölgedeki diğer ülkelerde 
yapılacak yatırımlar için bir merkez olarak çalışacak. Onur Erbay, girişim ekosistemini bugün bulunduğu 
yerlere getiren çok değerli melek yatırımcılar, hızlandırma programları ve VC fonlarıyla da iş birliği 
yapmak istediklerini de paylaştı.
31 Ağustos 2021
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StartupMarket Yatırım Haber botumuzu ¨Radara Ekle¨yerek, yatırım 
haberlerinden en hızlı şekilde haberdar olursunuz:

startupmarket.co/startup-yatirim-haberleri

https://webrazzi.com/2021/08/26/fintech-girisimi-maslak-teknoloji-as-teknasyondan-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/08/28/mobil-egitim-platformu-kunduz-yeni-aldigi-yatirimla-global-buyumeye-odaklaniyor
https://webrazzi.com/2021/08/31/uretim-tedarik-surecini-dijitallestiren-tridi-co-techone-vc-liderliginde-336-bin-dolar-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/08/31/teknopark-istanbul-girisimi-rise-x-1-milyon-euro-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/09/01/global-founders-capital-in-istanbul-ofisi-acildi
https://startupmarket.co/startup-yatirim-haberleri/haberler
https://startupmarket.co/startup-yatirim-haberleri/haberler
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04 Ağustos AngoAI 500 Istanbul, QNBEYOND Ventures Yapay Zeka
720 bin 
USD - Tıklayın

09 Ağustos Trendyol General Atlantic, SoftBank, Princeville Capital E-ticaret
1,5 milyar 
USD

16,5 milyar 
USD Tıklayın

10 Ağustos Hero Concept WePlay Ventures Oyun -
3 milyon 
USD Tıklayın

13 Ağustos Akinon
Actera, Revo Capital, Smartfin Capital, Endeavor 
Catalyst SaaS

20 milyon 
USD

130 milyon 
USD Tıklayın

15 Ağustos Bulut Sepet Alesta Yatırım E-ticaret - 750 bin TL Tıklayın

16 Ağustos Aposto HiVC, Inveo Yatırım Haber -
2,2 milyon 
USD Tıklayın

16 Ağustos Edvido Keiretsu Forum Türkiye
Pazarlama 
Teknolojileri - 5 milyon TL Tıklayın

16 Ağustos Syntonym
TT Ventures, Albaraka Portföy, Lima Ventures, Duran 
Cesur, Onur Canlıtepe SaaS

390 bin 
USD - Tıklayın

16 Ağustos Capslock Barbaros Özbuğutu, Koray Bahar Haber -
400 bin 
USD Tıklayın

16 Ağustos TikTak Hedef Filo, Nevzat Aydın, Fırat İşbecer Araç Kiralama
3 milyon 
USD - Tıklayın

17 Ağustos Wask TechOne VC, Logo Ventures, APY Ventures
Pazarlama 
Teknolojileri

500 bin 
USD

4 milyon 
USD Tıklayın
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18 Ağustos HST Tarım Re-Pie
Tarım 
Teknolojileri 6 milyon TL - Tıklayın

19 Ağustos Alotech
Collective Spark, TechOne Venture Capital, Nevzat 
Aydın, Alp Saul, Galip Selçuk, Kerim Kotan SaaS

3 milyon 
USD Tıklayın

19 Ağustos Popile Yarkın Sakuçoğlu, Gökçe Gizer, Kal El-Wahab
Pazarlama 
Teknolojileri -

1,52 milyon 
USD Tıklayın

24 Ağustos Ulive
TechOne VC, twozero Ventures, İzzet Zakuto, Ozan 
Çağlar İnaç Spor

350 bin 
USD

3,8 milyon 
USD Tıklayın

25 Ağustos Usersdot

GBA, Nevzat Aydın, Fırat İşbecer, Koray Bahar, İzzet 
Halyo, Ahu Serter, Alper Akcan, Tolga Ulutaş, Emre 
Hayretçi Veri Analiğiti

2,9 milyon 
TL - Tıklayın

Tarih Girişim Yatırımcı Sektör
Yatırım 
Tutarı Değerleme

Haber 
Linki

https://webrazzi.com/2021/08/04/ango-ai-500-istanbul-ve-qnbeyond-venturestan-720-bin-dolar-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/08/09/trendyolun-15-milyar-dolarlik-yatirim-turu-sonuclandi
https://webrazzi.com/2021/08/10/hero-concept-oyun-gelisitirici-yatirim
https://webrazzi.com/2021/08/13/akinon-20-milyon-dolar-yatirim-aliyor-duyum
https://egirisim.com/2021/08/15/marketler-arasinda-urun-karsilastirilmasini-saglayan-bulut-sepet-alestadan-750-bin-tl-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2021/08/16/aposto-22-milyon-dolar-degerlemeyle-cekirdek-yatirim-turunu-tamamladi
https://webrazzi.com/2021/08/16/edvido-keiretsu-forum-turkiye-melek-yatirimcilarindan-5-milyon-tl-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/08/16/veri-anonimizasyonu-teknolojisi-gelistiren-syntonym-390-bin-dolar-yatirim-tohum-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/08/16/yerli-medya-girisimi-capslock-400-bin-dolar-degerleme-ile-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2021/08/16/dakikalik-araba-kiralama-platformu-tiktak-3-milyon-dolar-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/08/17/dijital-reklamlarin-tek-platformdan-yonetilmesini-saglayan-wask-500-bin-dolar-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/08/18/re-pie-tarim-teknolojilerine-odaklanan-hst-tarima-6-milyon-tl-yatirim-yapti
https://webrazzi.com/2021/08/19/bulut-tabanli-cagri-merkezi-alotech-3-milyon-dolar-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/08/19/unlulerden-kisiye-ozel-tebrik-mesajlari-almanizi-saglayan-popile-tohum-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/08/24/kullanicilarina-istedikleri-her-yerden-spor-yapma-olanagi-saglayan-ulive-350-bin-dolar-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/08/25/e-ticaret-analitigi-platformu-usersdot-2-9-milyon-liralik-yatirim-aldi
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25 
Ağustos Büyütech Farplas Yapay Zeka

2,5 
milyon 
USD - Tıklayın

26 
Ağustos 

Apphic 
Games WePlay Ventures Oyun

1,4 
milyon TL

14 
milyon 
TL Tıklayın

26 
Ağustos 

Maslak 
Teknoloji A.
Ş Teknasyon

Finans 
Teknolojileri - - Tıklayın

28 
Ağustos Kunduz Eczacıbaşı Momentum, Esas Ventures, Silikon Vadisi Eğitim - - Tıklayın

31 
Ağustos Rise X TTAF Elektronik SaaS -

1 milyon 
Euro Tıklayın

31 
Ağustos Tridi.co TechOne VC 3D Yazıcı

336 bin 
USD - Tıklayın

Tarih Girişim Yatırımcı Sektör
Yatırım 
Tutarı

Değerle
me

Haber 
Linki

https://webrazzi.com/2021/08/25/akilli-kamera-sistemleri-gelistiren-buyutech-farplastan-25-milyon-euro-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/08/26/apphic-games-weplay-ventures-tan-1-4-milyon-tl-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/08/26/fintech-girisimi-maslak-teknoloji-as-teknasyondan-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/08/28/mobil-egitim-platformu-kunduz-yeni-aldigi-yatirimla-global-buyumeye-odaklaniyor
https://webrazzi.com/2021/08/31/teknopark-istanbul-girisimi-rise-x-1-milyon-euro-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/08/31/uretim-tedarik-surecini-dijitallestiren-tridi-co-techone-vc-liderliginde-336-bin-dolar-yatirim-aldi


Ağustos Ayı Yatırımcı Listesi
Ağustos 2021 Yatırımcı Listesi

● 500 Istanbul
● Actera
● Ahmet Bilgen
● Ahu Serter
● Albaraka Portföy Yönetimi A.Ş.
● Alesta
● Alesta Elektronik Teknoloji
● Alp Saul
● Alper Akcan
● Angel Effect
● APY Ventures
● Barbaros Özbuğutu
● Collective Spark
● Duran Cesur
● Eczacıbaşı Momentum
● Emre Hayretçi
● Endeavor Catalyst
● Engin Ayaz
● Ersin Pamuksüzer
● Esas Ventures
● Farplas
● Faruk Eczacıbaşı
● Fırat İşbecer
● Galata Business Angels
● Galip Selçuk
● General Atlantic
● Gökçe Gizer
● Hedef Filo
● HiVC 
● Inveo Yatırım Holding A.Ş.
● İzzet Halyo
● İzzet Zakuto
● Kal El-Wahab
● Kerim Kotan
● Kıvılcım Kocabıyık
● Koray Bahar
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Ağustos 2021 Yatırımcı Listesi

● Korun Teknoloji Yatırımları
● Lima Ventures
● Logo Ventures
● Mustafa Alper Çağdaş
● Nevzat Aydın
● Onur Canlıtepe
● Ozan Çağlar İnanç
● Princeville Capital
● QNBEYOND Ventures
● Re-Pie Portföy Yönetimi A.Ş.
● Revo Capital
● Semiramis Kulak
● Sertaç Özinal
● Smartfin Capital
● SoftBank
● TechOne VC
● Teknasyon
● Tolga Ulutaş
● TT Ventures
● TTAF Elektronik
● twozero Ventures
● WePlay Ventures
● Yarkın Sakuçoğlu

Ekosistem 2021 3.Çeyrek Raporu | startupmarket.co Ağustos Ayı Yatırımcı Listesi | 24



 

TPayment| 252021 3.Çeyrek Raporu | startupmarket.co

https://www.tpayment.co/


Eylül Ayı Yatırım Özeti
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Eylül 2021’de Türkiye’de toplam 25 Startup’a yaklaşık 80 milyon USD değerinde yatırım yapıldı. 

Bunların arasından 30 milyon USD yatırım alan Colendi dikkat çekiyor.

Colendi’yi yapay zeka destekli, çalışan sağlığı ve güvenliği ve  25 milyon USD yatırım alan 
Intenseye izliyor. Dijital patoloji çözümü olan ve  2,5 milyon USD yatırım alan Virasoft ise üçüncü 
sırada yer alıyor.

30
milyon
USD

25 
milyon
USD

2,5
milyon
USD

Eylül ayının en çok yatırım alan 3 girişimi



Eylül Ayı Güncel Haberler
Startup Yatırım ve Haber Özetleri

1 2019 yılında Atakan Cankorur, Simon Karataş ve Tuna Pamir tarafından kurulan Arvis Games,
Re-Pie Portföy’den 4,2 milyon TL yatırım aldı.
01 Eylül 2021

2 Yeni nesil makine öğrenmesi temelli parasız alışveriş platformu Barty, Keiretsu Forum Türkiye’den 2 
milyon USD değerleme üzerinden yatırım aldı. Bu süreçte 18 farklı kategoriden 750 bin TL değerinde 13 
binden fazla eşya takasını tamamladıkları bilgisini verelim.
01 Eylül 2021

3 Mart 2020’de Emin Görgün ve Baran Öncel tarafından kurulan ve iletişim, görev takibi gibi iş süreçleri 
için ürün geliştiren girişim Werk, APY Ventures’tan 150 bin USD tohum yatırımı aldı.
03 Eylül 2021

4 Kariyer.net, teknoloji alanında yayınlanan iş ilanlarına gelen başvurular arasından, adayların teknik 
yetkinliklerini göz önüne alarak değerlendirme yapma imkanı sunan Coensio’ya yatırım yaptı. Yatırımın 
finansal detayları ise paylaşılmadı.
07 Eylül 2021

5 Geliştirdikleri yapay zeka destekli yazılım ile markalarla yayıncıları bir araya getiren canlı yayın reklam 
teknolojisi LIVAD, TechOne VC liderliğinde 400 bin USD yatırım aldı. StartersHub ve twozero Ventures’ın 
yanı sıra Ömer Aras ve Can Tunçer de katıldı. 
07 Eylül 2021

6 Temiz et teknolojisi konusunda çalışan yerli teknoloji şirketi Biftek, 12,5 milyon USD değerleme 
üzerinden yatırım aldı. Biftek, aldığı bu yatırımı test süreçlerinde ve ürünün seri üretime hazır hale 
getirilmesinde kullanacak.
07 Eylül 2021

7 Doğan Akdağ tarafından kurulan yerli oyun girişimi Gulliver’s Games, Boğaziçi Ventures liderliğinde 750 
bin USD yatırım aldı. Yatırım turunda Amerika merkezli şirket March Capital ve melek yatırımcı Özgür 
Aksoy da yer aldı.
08 Eylül 2021

8 Yapay zeka tabanlı bir portföy optimizasyon ve robo danışmanlık platformu Magnus, IstCapital B.V. 
liderliğinde Qatar Development Bank ve Alima Ventures B.V.’den 420 bin USD yatırım aldı.
09 Eylül 2021

9

  
  
  
  

 

İTÜ Arı Teknokent bünyesinde kurulan, robotik, veri bilimi ve yapay zeka alanlarında etkileşimli öğrenme 
ve işbirliği araçları ile kaliteli içeriğe sahip bulut tabanlı platform olan Riders, Boğaziçi Ventures 
liderliğinde 7,8 milyon TL yatırım aldı.
11 Eylül 2021
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https://webrazzi.com/2021/09/01/re-pie-portfoy-arvis-games-e-4-2-milyon-tl-yatirim-yapti
https://startupmarket.co/barty
https://webrazzi.com/2021/09/01/parasiz-alisveris-platformu-barty-keiretsu-forum-turkiyeden-2-milyon-dolar-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/09/03/werk-apy-ventures-tan-150-bin-dolar-tohum-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/09/07/kariyernet-teknoloji-alaninda-ise-alimlarin-daha-hizli-ve-kolay-yapilmasina-yardimci-olan-coensioya-yatirim-yapti
https://webrazzi.com/2021/09/07/canli-yayin-reklam-teknolojisi-gelistiren-livad-400-bin-dolar-yatirim-aldi
https://egirisim.com/2021/09/07/dusuk-maliyetli-temiz-et-uretimini-saglayan-yerli-teknoloji-sirketi-biftek-12-5-milyon-dolar-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi/
https://egirisim.com/2021/09/08/yerli-oyun-girisimi-gullivers-games-bogazici-ventures-liderliginde-750-bin-dolar-tohum-yatirim-aldi/
https://startupmarket.co/akillifon
https://egirisim.com/2021/09/09/ozgun-algoritmaya-sahip-yerli-robo-danisman-magnus-420-bin-dolar-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2021/09/11/kodlama-egitim-platformu-riders-7-8-milyon-tl-yatirim-aldi


Eylül Ayı Güncel Haberler

10 Dijital sertifika yönetim süreçlerini tek bir platformda yönetilmesini sağlayan girişim Sertifier, 2,5 milyon 
USD değerleme üzerinden 300 bin USD yatırım aldı. Aldığı yatırımı global pazarda büyümek için 
harcamayı planlayan Sertifier, hizmet verdiği kurum sayısını artırarak yalnızca veri analizi yapan değil, 
veri çıktılarıyla paydaşı olduğu OECD ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı gibi oluşumlara da yön 
vermeyi hedefliyor.
14 Eylül 2021

11 Yapay zeka destekli alarm ve proaktif güvenlik hizmetleri sunan Eyedius, Boğaziçi Ventures, Ak Portföy 
ve Bedri Güntay’ın yer aldığı yatırım turunda 4 milyon 150 bin TL yatırım aldı.
14 Eylül 2021

12 2017 yılında Bülent Tekmen tarafından kurulan blockchain tabanlı mikro kredi ve kredi skorlama girişimi 
olan Colendi, 120 milyon USD değerleme üzerinden 30 milyon USD yatırım aldı. A serisi yatırım turu 
Re-Pie liderliğinde gerçekleşti. 
14 Eylül 2021

13 Müşterilerini tek bir API ile birçok banka ve finansal hizmet sağlayıcısına bağlayabilen ve aralarındaki iş 
akışlarını yönetebilen bir hizmet sunan Integrated Finance, 2 milyon Sterlin yatırım aldı.
14 Eylül 2021

14 Pazarlama ekibi olmayan KOBİ ve girişimlerin, tüm dijital reklamlarını verimli, kolay ve tek bir platform 
üzerinden yönetmesini sağlayan Magnetiq, QNBEYOND Ventures’tan 375 bin USD yatırım aldı.
15 Eylül 2021

15 Yapay zeka destekli uçtan uca kimlik doğrulama ve eKYC çözümleri sunan yerli bir girişim olan 
Techsign, 8,5 milyon USD değerleme üzerinden ilk yatırımını aldı. Techsign'a ne kadar yatırım yapıldığı 
ise paylaşılmadı.
20 Eylül 2021

16 Hyper-casual oyun yayıncısı olarak faaliyet gösteren Agave Games, çekirdek öncesi yatırım turunu 
tamamladı. Alper Öner ve Oğuzhan Merdivenli tarafından  kurulan Agave Games, ilk etapta beraber 
çalışacakları 5 stüdyoluk bir ağ kurmayı hedefliyor.
20 Eylül 2021

17 Kapalı alanlarda kullanılmak üzere tasarlanmış ölçülebilir, kontrol edilebilir ve raporlanabilir IOT tabanlı 
tarım teknoloji girişimi ForFarming, TechOne VC ve APY Ventures liderliğinde 450 bin USD yatırım aldı. 
21 Eylül 2021

18 Yapay zeka destekli, iş sağlığı ve güvenliği platformu olan Intenseye, NewYork merkezli Insight Partners 
liderliğinde 25 milyon USD yatırım aldı.
21 Eylül 2021
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StartupMarket Yatırım Haber botumuzu ¨Radara Ekle¨yerek, yatırım 
haberlerinden en hızlı şekilde haberdar olursunuz:

startupmarket.co/startup-yatirim-haberleri

https://startupmarket.co/sertifier-1
https://startupmarket.co/sertifier-1
https://webrazzi.com/2021/09/14/sertifier-2-5-milyon-dolar-degerleme-uzerinden-300-bin-dolar-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/09/14/sertifier-2-5-milyon-dolar-degerleme-uzerinden-300-bin-dolar-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/09/14/yapay-zeka-temelli-guvenlik-hizmeti-sunan-yerli-girisim-eyedius-4-milyon-150-bin-tl-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/09/14/colendi-120-milyon-dolar-degerleme-uzerinden-30-milyon-dolar-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/09/14/finansal-teknoloji-sirketi-integrated-finance-2-milyon-sterlin-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/09/15/dijital-reklam-yonetim-platformu-magnetiq-qnbeyondventurestan-375-bin-dolar-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/09/20/techsign-8-5-milyon-dolar-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/09/20/agave-games-cekirdek-oncesi-yatirim-turunu-tamamladi
https://startupmarket.co/forfarming
https://webrazzi.com/2021/09/21/akilli-tarim-teknolojileri-girisimi-forfarming-450-bin-dolar-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/09/21/calisan-sagligi-ve-guvenligi-platformu-intenseye-25-milyon-dolar-yatirim-aldi
https://startupmarket.co/startup-yatirim-haberleri/haberler
https://startupmarket.co/startup-yatirim-haberleri/haberler


Eylül Ayı Güncel Haberler

19 Tuncay Dakdevir ve Cemal Doğan tarafından Haziran 2019’da Ankara’da kurulan ve sanat yatırımlarında 
blockchain teknolojisi kullanarak kullanıcının dilediği miktarda yatırım yapabilmesini sağlayan yerli girişim 
Artiox, İdeal Finansal Teknolojiler'den 2,5 milyon USD değerleme üzerinden yeni bir yatırım aldı.
21 Eylül 2021

20 Glokom hastalığı (Göz Tansiyonu) tedavisi için akıllı giyilebilir tıbbi cihaz geliştiren GlaucoT, Alesta 
Yatırım, Geometri Melek Yatırım Ağı ve Katalist Danışmanlık kurucusu Erol Teberoğlu tarafından 12,7 
milyon TL değerleme üzerinden yatırım aldı. GlaucoT, aldığı bu yatırımla daha geniş kitlelere ulaşmayı 
hedefliyor.
22 Eylül 2021

21 Yüksek yapıştırma gücü ve başarılı kimyasal direncine sahip plastik malzemeler olarak adlandırılan 
epoksi malzemeleri üzerinde Ar-Ge çalışmaları yürüten bir girişim olan CET Kompozit ve Epoksi 
Teknolojileri, 12 milyon USD değerleme üzerinden yatırım aldı.
23 Eylül 2021

22 Perakende ve üretim sektöründe yapay zeka destekli görüntü işleme teknolojisiyle akıllı stok yönetimi ve 
kalite kontrol uygulamaları geliştiren girişim Cognitiwe, TechOne VC liderliğinde StartersHub, Startup 
Wise Guys ve EGIAD Melekleri’nin dahil olduğu yatırım turunda 605 bin USD yatırım aldı.
28 Eylül 2021

23 Vaka raporlama sürelerini geliştirdiği yapay zeka algoritmaları ve dijital patoloji çözümleri ile 3-4 güne 
düşüren girişim Virasoft, Eczacıbaşı Momentum liderliğinde 2,5 milyon USD yatırım aldı. 
28 Eylül 2021

24 İşe alım süreçlerini daha etkili kılmak amacıyla yola çıkan girişim SmartCV, 6 milyon TL değerleme 
üzerinden yatırım aldı.
28 Eylül 2021

25 Eylül 2015’te Ergin Üner ve Ozan Alptekin tarafından kurulan hızlı su teslimati sağlayan girişim BİSU, 
Aslanoba Yatırım, Alesta Yatırım ve melek yatırımcılardan 50 milyon USD değerleme ile yatırım aldı.
30 Eylül 2021
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StartupMarket Yatırım Haber botumuzu ¨Radara Ekle¨yerek, yatırım 
haberlerinden en hızlı şekilde haberdar olursunuz:

startupmarket.co/startup-yatirim-haberleri

https://webrazzi.com/2021/09/21/blockchain-teknolojisi-ile-sanat-yatirimlarini-odagina-alan-yerli-girisim-artiox-2-5-milyon-dolar-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/09/22/goz-tansiyonunu-tedavi-etmeyi-hedefleyen-glaucot-12-7-milyon-tl-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/09/23/cet-kompozit-ve-epoksi-teknolojileri-12-milyon-dolar-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi
https://startupmarket.co/cognitiwe
https://webrazzi.com/2021/09/28/gorsel-analiz-ve-yapay-zeka-cozumu-saglayan-cognitiwe-605-bin-dolar-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/09/28/virasoft-eczacibasi-momentum-liderliginde-2-5-milyon-dolar-yatirim-aldi
https://egirisim.com/2021/09/28/personel-adayi-secimini-kolaylastiran-yerli-girisim-smartcv-6-milyon-tl-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi/
https://startupmarket.co/bisu
https://egirisim.com/2021/09/30/50-milyon-dolar-degerleme-uzerinden-yatirim-alan-yerli-girisim-bisu-seri-a-tura-hazirlaniyor/
https://startupmarket.co/startup-yatirim-haberleri/haberler
https://startupmarket.co/startup-yatirim-haberleri/haberler
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Eylül Ayı Yatırım Özeti

01 Eylül 
2021

Arvis 
Games Re-Pie Oyun

4,2 
milyon TL - Tıklayın

01 Eylül 
2021 Barty Keiretsu Forum Türkiye Pazaryeri -

2 milyon 
USD Tıklayın

03 Eylül 
2021 Werk APY Ventures SaaS

150 bin 
USD - Tıklayın

07 Eylül 
2021 Coensio Kariyer.net Hrtech - - Tıklayın

07 Eylül 
2021 Livad

TechOne VC,StartersHub,twozero Ventures,Ömer Aras ve Can 
Tunçer

Pazarlama 
Teknolojileri

400 bin 
USD - Tıklayın

07 Eylül 
2021 Biftek Big Idea Ventures,Cult Food Sciences,Sankonline ve TR Angels Foodtech -

12,5 
milyon 
USD Tıklayın

08 Eylül 
2021

Gulliver's 
Games Boğaziçi Ventures,March Capital,Özgür Aksoy Oyun

750 bin 
USD - Tıklayın

09 Eylül 
2021 Magnus

IstCapital B.V.,Qatar Development Bank (QDB),Alima Ventures 
B.V. Yapay Zeka

420 bin 
USD - Tıklayın

11 Eylül 
2021 Riders Boğaziçi Ventures, Ak Portföy Girişim Sermayesi Eğitim

7.8 
milyon TL - Tıklayın

14 Eylül 
2021 Sertifier

TechOne VC, Alima Ventures,Portera Ventures,Techventure,Çetin 
Dalva ve Kemal Tamer

Düzenleyici 
Teknolojileri 
(RegTech)

300 bin 
USD

2,5 
milyon 
USD Tıklayın

14 Eylül 
2021 Eyedius Boğaziçi Ventures, Ak Portföy, Bedri Güntay Yapay Zeka

4,150 bin 
USD - Tıklayın

14 Eylül 
2021 Colendii Re-Pie

Finans 
Teknolojileri

30 milyon 
USD

120 
milyon 
USD Tıklayın

14 Eylül 
2021

Integrated 
Finance Octopus Ventures,500 İstanbul ve Superseed Ventures

Finans 
Teknolojileri

2 milyon 
GBP - Tıklayın

15 Eylül 
2021 Magnetiq QNBEYOND Ventures

Pazarlama 
Teknolojileri

375 bin 
USD - Tıklayın

Tarih Girişim Yatırımcı Sektör
Yatırım 
Tutarı

Değerle
me

Haber 
Linki

https://webrazzi.com/2021/09/01/re-pie-portfoy-arvis-games-e-4-2-milyon-tl-yatirim-yapti
https://webrazzi.com/2021/09/01/parasiz-alisveris-platformu-barty-keiretsu-forum-turkiyeden-2-milyon-dolar-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/09/03/werk-apy-ventures-tan-150-bin-dolar-tohum-yatirim-aldi
http://kariyer.net/
https://webrazzi.com/2021/09/07/kariyernet-teknoloji-alaninda-ise-alimlarin-daha-hizli-ve-kolay-yapilmasina-yardimci-olan-coensioya-yatirim-yapti
https://webrazzi.com/2021/09/07/canli-yayin-reklam-teknolojisi-gelistiren-livad-400-bin-dolar-yatirim-aldi
https://egirisim.com/2021/09/07/dusuk-maliyetli-temiz-et-uretimini-saglayan-yerli-teknoloji-sirketi-biftek-12-5-milyon-dolar-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi/
https://egirisim.com/2021/09/08/yerli-oyun-girisimi-gullivers-games-bogazici-ventures-liderliginde-750-bin-dolar-tohum-yatirim-aldi/
https://egirisim.com/2021/09/09/ozgun-algoritmaya-sahip-yerli-robo-danisman-magnus-420-bin-dolar-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2021/09/11/kodlama-egitim-platformu-riders-7-8-milyon-tl-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/09/14/sertifier-2-5-milyon-dolar-degerleme-uzerinden-300-bin-dolar-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/09/14/yapay-zeka-temelli-guvenlik-hizmeti-sunan-yerli-girisim-eyedius-4-milyon-150-bin-tl-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/09/14/colendi-120-milyon-dolar-degerleme-uzerinden-30-milyon-dolar-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/09/14/finansal-teknoloji-sirketi-integrated-finance-2-milyon-sterlin-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/09/15/dijital-reklam-yonetim-platformu-magnetiq-qnbeyondventurestan-375-bin-dolar-yatirim-aldi
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Eylül Ayı Yatırım Özeti

20 Eylül 
2021 Techsign Techmine SaaS -

8,5 
milyon 
USD

Tıklayı
n

20 Eylül 
2021

Agave 
Games 500 İstanbul, Akın Babayiğit Oyun - -

Tıklayı
n

21 Eylül 
2021

ForFarmin
g

TechOne VC, Bilişim Vadisi GSYF,Korun Teknoloji, Kerim 
Kotan ve Yalın Karadoğan

Tarım 
Teknolojileri

450 bin 
USD

3,2 
milyon 
USD

Tıklayı
n

21 Eylül 
2021 Intenseye Insight Partners,Point Nine,Air Street Capital,Alex Dalyac Yapay Zeka

25 
milyon 
USD -

Tıklayı
n

21 Eylül 
2021 Artiox Alesta ve Sertaç Özinal Blockchain -

2,5 
milyon 
USD Tıklayın

22 Eylül 
2021 GlaucoT Alesta Yatırım, Geometri Melek Yatırım Ağı ve Erol Teberoğlu

Sağlık 
Teknolojileri -

12,7 
milyon 
TL Tıklayın

23 Eylül 
2021

CET 
Kompozit 
ve Epoksi 
Teknolojileri UP Capital & Strategy Kimya -

12 
milyon 
USD Tıklayın

28 Eylül 
2021 Cognitiwe TechOne VC,StartersHub,Startup Wise Guys ve EGIAD Melekleri Yapay Zeka

605 bin 
USD - Tıklayın

28 Eylül 
2021 Virasoft

Eczacıbaşı Momentum,Teknoloji ve İnovasyon Fonu,DCP,T 
Ventures,Acıbadem Üniversitesi,Ak Portföy Girişim 
Sermayesi,Mustafa Selim Kondu,Burak Uzel,Bedi Turgut Uzel ve 
Fatma Fatoş Özbaş

Sağlık 
Teknolojileri

2,5 
milyon 
USD - Tıklayın

28 Eylül 
2021 SmartCV Fahir Han Hrtech

6 milyon 
TL - Tıklayın

30 Eylül 
2021 BiSu Aslanoba Capital, Alesta Yatırım Lojistik -

50 
milyon 
USD Tıklayın

Tarih Girişim Yatırımcı Sektör
Yatırım 
Tutarı

Değerle
me

Haber 
Linki

https://webrazzi.com/2021/09/20/techsign-8-5-milyon-dolar-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/09/20/techsign-8-5-milyon-dolar-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/09/20/agave-games-cekirdek-oncesi-yatirim-turunu-tamamladi
https://webrazzi.com/2021/09/20/agave-games-cekirdek-oncesi-yatirim-turunu-tamamladi
https://webrazzi.com/2021/09/21/akilli-tarim-teknolojileri-girisimi-forfarming-450-bin-dolar-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2021/09/21/akilli-tarim-teknolojileri-girisimi-forfarming-450-bin-dolar-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2021/09/21/calisan-sagligi-ve-guvenligi-platformu-intenseye-25-milyon-dolar-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/09/21/calisan-sagligi-ve-guvenligi-platformu-intenseye-25-milyon-dolar-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/09/21/blockchain-teknolojisi-ile-sanat-yatirimlarini-odagina-alan-yerli-girisim-artiox-2-5-milyon-dolar-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/09/22/goz-tansiyonunu-tedavi-etmeyi-hedefleyen-glaucot-12-7-milyon-tl-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/09/23/cet-kompozit-ve-epoksi-teknolojileri-12-milyon-dolar-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/09/28/gorsel-analiz-ve-yapay-zeka-cozumu-saglayan-cognitiwe-605-bin-dolar-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/09/28/virasoft-eczacibasi-momentum-liderliginde-2-5-milyon-dolar-yatirim-aldi
https://egirisim.com/2021/09/28/personel-adayi-secimini-kolaylastiran-yerli-girisim-smartcv-6-milyon-tl-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi/
https://egirisim.com/2021/09/30/50-milyon-dolar-degerleme-uzerinden-yatirim-alan-yerli-girisim-bisu-seri-a-tura-hazirlaniyor/


Eylül Ayı Yatırımcı Listesi
Eylül 2021 Yatırımcı Listesi

● 500 Istanbul
● Acıbadem Üniversitesi
● Air Street Capital
● AK Portföy Girişim Sermayesi
● Akın Babayiğit
● Alesta Yatırım
● Alex Dalyac
● Alime Ventures
● Alper Şener
● APY Ventures
● Aslanoba Capital
● Asuman Dayıcan Abdullatif
● Bedi Turgut Özel
● Bedri Güntay
● Big Idea Ventures
● Boğaziçi Ventures
● Burak Uzel
● Can Tunçer
● Cult Food Sciences
● Çetin Dalva
● DCP Yatırım
● Development Bank (QDB)
● Doğukan Alan
● Eczacıbaşı Momentum
● EGIAD Melekleri
● Engin Aktürk
● Erman Kumcu
● Erol Teberoğlu
● Fahir Han
● Faik Ulutaş
● Fatma Fatoş Özbaş
● Figen Korun
● Geometri Venture Development
● Insight Partners
● IstCapital B.V.
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Eylül Ayı Yatırımcı Listesi
Eylül 2021 Yatırımcı Listesi

● İdeal Finansal Teknolojiler
● Kanca Ventures
● Kariyer.net
● Keiretsu Forum Türkiye
● Kemal Tamer
● Kerim Kotan
● Korun Teknoloji
● Kültepe Yatırım
● March Capital
● Mustafa Selim Kondu
● Octopus Ventures
● Ömer Aras
● Özgür Aksoy
● Point Nine
● Portera Ventures
● QNBEYOND Ventures
● Re-Pie Portföy
● Sankonline
● Sertaç Özinal
● Sevi Bozoğlu
● StartersHub
● StartupWiseGuys
● Superseed Ventures
● ŞirketOrtağım Melek Yatırımcı Ağı
● Techmine
● TechOne VC
● Techventure
● Teknoloji ve İnovasyon Fonu
● TR Angels
● TT Ventures
● twozero Ventures
● UP Capital & Strategy
● Yalın Karadoğan
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Okuma Önerisi: İlgimizi Çeken 
Raporların Özetleri
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Pre-seed yatırım için (VC) sunumu nasıl hazırlanmalı?

Doküman paylaşım ve takip çözümü Docsend girişimcilerin, yatırımcılarla paylaştıkları 
sunumlarla ilgili veriyi analiz etmiş. Buna göre şu başlıklar öne çıkmış;

● Yatırımcılar, yatırım alan sunumlara, yatırım alamayanlara göre yaklaşık 3 kat(4 
dk.10 sn.) daha fazla vakit ayırıyor. Yani yatırımcıyı daha fazla okumaya motive 
eden sunumların başarı oranı daha fazla. 

● 2020 yılında yatırımcılar, 2019’a göre girişim sunumlarındaki  rekabet analizine 
%51, ürün hazırlıklarına %46 ve iş modeline %28 daha fazla vakit ayırmış.

● Yatırım alan sunumların %59 için, ilk toplantıdan sonra 12 hafta içinde, yatırım 
girişimin hesabına ulaşmış. Ortalama yatırım alma süresi 15,5 hafta olmuş.

Global Startup Ekosistem Raporu 2021

Startup Genome, düzenli olarak yayınladığı global startup ekosistemi raporunu Eylül 
ayında yayınladı. En gelişmiş ekosistemler sıralamasında, Silikon Vadisi, New York, 
Londra, Beijing ve Boston’un yer aldığı ilk beşi, Los Angeles, Tel Aviv, Shangai, Tokyo 
ve Seattle takip ediyor. İlk otuzda henüz İstanbul’u göremedik ancak artan yatırım 
hızıyla seneye sıralamaya girmesini bekliyoruz.  

Yapay Zeka Girişim Sermayesi Raporu

OECD, Yapay Zeka Girişim Sermayesi Yatırımları raporunu yayınladı. Yatırım 
tutarlarına göre yapay zeka alanında ilk üç dikey şunlar olmuş;

● Otonom araçlar ve ilgili mobilite teknolojileri
● Sağlık ve biyoteknoloji
● İş süreçleri ve destek sistemleri

Yatırım adetine göre yapay zeka alanında ilk üç dikey şunlar olmuş;

● IT, altyapı ve hosting
● Medya, sosyal platformlar ve pazarlama
● İş süreçleri destek sistemleri

100 Milyon USD’ye Ölçeklendirmek

Shopify, Linkedin ve Twitch gibi şirketlerin yatırımcısı Bessemer Ventures tarafından 
yayınlanan rapor büyüme için ipucu ve tavsiyeleri içeren bir rapor hazırlamış. Buna 
göre vurguladıkları başlıklar şunlar;

● Kuzey yıldızı olarak ARR(Yıllık tekrar eden gelir): Girişi için asıl göstergenin 
ARR’ın büyüme oranı, raporda karşılaştırma için örnekler veriliyor.

● Yüksek Karlılık: Maliyetleri düşük düzeyde tutmanın ne kadar önemli olduğu, 
sağlıklı büyümenin iyi kar oranları ile söz konusu olduğu.

● Değerlemenin Farkında Olmak: Yatırım turlarına, büyüme ve karlılık oranlarına 
göre doğru değerlemelerle girmenin önemi.    

● Kilometre taşlarını Planlamak: Büyüme ve yatırım aşamalarında iyi örnekleri 
mevcut durumla karşılaştırmak.

● Halka Açılma Planı: 100M USD geliri hedefleyerek, halka açılma opsiyonlarına 
1-2 sene önceden hazırlık yapmak.

https://www.docsend.com/blog/how-to-structure-a-pre-seed-pitch-deck-beyond-the-minimum-viable-powerpoint/
https://startupgenome.com/report/gser2021
https://www.oecd-ilibrary.org/science-and-technology/venture-capital-investments-in-artificial-intelligence_f97beae7-en;jsessionid=sSG4B6GNH5SPc7w5PcLml29v.ip-10-240-5-151
https://www.bvp.com/atlas/scaling-to-100-million
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Kurumlar ve yatırımcıların, girişimlerle olan 
yolculuğunu danışmanlık hizmetlerimizle 

destekliyoruz

● Trend, fırsat ve risk analizi: Teknoloji ve hedef pazarlardaki trendlere göre 
fırsat ve riskler

● Girişim yatırım stratejisi belirleme: Kurumlar ve yatırımcılara kaynakların en 
doğru kullanım için strateji belirleme, planlama ve yol haritası

● Yatırım süreçleri check-up: Girişimlere yönelik yatırım süreçlerinde hız, 
verimlilik ve etkinlik gibi başlıklarda gelişim alanları analizi

● Girişim due-diligence destek: Yatırım sırasında girişimlerin potansiyelinin 
tüm yönlerden anlaşılması

Şirketimizin analiz raporlarına linkten ulaşabilir, hizmetlerimizle ilgili bilgi almak 
için Startup Intellect kurucusu Deniz Kayahan ile iletişim kurabilirsiniz. 
deniz@startupintellect.com.

www.startupintellect.com

https://startupintellect.com/insight-reports/
mailto:deniz@startupintellect.com


JCI’dan Haberler
Sırbistan’da JCI Balkan Konferansı:

                      

 Octovan Kurucusu Erhan Güneş ile Girişim Sohbetleri:

JCI Avrasya Eurasia Startup Summit ve Let's Scale Up Acceleration Programı: 
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3-5 Eylül tarihleri arasında Sırbistan’da 
düzenlenen JCI Balkan Konferansı’na 35 kişilik bir 
ekiple katıldık. 2021/22 JCI Türkiye Genel 
Sekreteri Fatih Katipoğlu, ‘Leadership Puzzle’ 
eğitimini gerçekleştirdi. 2021/22 JCI Avrasya 
Başkanı Zerrin Şakır ve 2020/21 JCI Avrasya 
Başkanı Filiz Tüfek, ‘Great Stories of Failure’ 
etkinliğinde panel konuşmacısı olarak girişimcilik 
deneyimlerini katılımcılarla paylaştı. Aynı zamanda 
JCI Türkiye olarak Büyükelçimiz Hami Aksoy’u 
ziyaret ederek iki ülke arasında ticari ve diplomatik 
ilişkiler hakkında detaylı bilgi aldık. Ziyarette Ticari 
Ateşemiz Gülçinay Mumcu da bizlere eşlik ederek 
sektörel bazlı gelişme ve fırsatlar hakkında bilgi 
verdi. 

15 Eylül tarihinde Startup Market ortak olarak ile 
‘Girişim Sohbetleri’ etkinlik dizimizin ilkinde JCI 
Istanbul şubemizin ev sahipliğinde Octovan’ın 
Kurucusu Erhan Güneş’le keyifli bir deneyim 
paylaşımı oturumu gerçekleştirdik. Katılımcıların 
hem Zoom hem Youtube üzerinden sorularını 
yönelttiği interaktif oturumda Octovan’ın kuruluş 
hikayesi, aldığı yatırımı, girişimdeki gelişimi ve 

18 Eylül Cumartesi günü JCI Avrasya 
şubemiz tarafından Let’s Scale Up 
Accelaration Programı’n son aşaması olan 
Eurasia Startup Summit gerçekleştirildi. 10 
hafta süren ve JCI Avrasya tarafından 
tasarlanan Let's Scale Up Acceleration 
Programı, Gain Global işbirliği ile hayata 
geçirildi. 9 hafta süren training dönemi ve 
10.haftasında gerçekleştirilen Eurasia 
Startup Summit ile 5 ülkeden 10 startup

aralarında mentorler, eğitmenler, danışmanlar ve yatırımcıların yer aldığı 19 farklı 
ülkeden katılımcının önünde girişimlerini sunma olanağına sahip oldu.

gelecek planları ele alındı. Programın tamamını izlemek için tıklayın.

https://www.youtube.com/watch?v=RZhcd2V-9u4


JCI’dan Haberler
29-31 Ekim Kapadokya JCI Türkiye Güz Zirvesi: 

üyeleri, 200’den fazla üyemizin ve başta Balkan ülkeleri olmak üzere JCI’ın global 
networkündeki birçok farklı ülkeden misafir katılımcılarımızın yer alacağı bu büyük 
buluşmada sponsor olarak veya stant açarak kendi ürün ve hizmetlerini JCI networkü ile 
geliştirebilir.

Başvurularınız için lütfen formu doldurunuz. Program, sponsorluklar ve stant talepleri 
hakkında sorularınız için 2021 JCI Türkiye Paydaşlıktan Sorumlu Başkan Yardımcısı Anıl 
Demir ile iletişim kurabilirsiniz: collaborate@jciturkiye.org

2 Aralık Perşembe TOYP Gala Gecesi:
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29 Ekim tarihinde Cumhuriyet Balosu 
ile başlayan programda cumartesi 
günü Prof. Dr. Sinan Canan 
(www.sinancanan.net) “Yeni 
Dünyanın Cesur İnsanı” sunumuyla 
(www.acikbeyin.com) katılımcıları 
sıra dışı bir yolculuğa çıkaracak. 
Zirve kapsamımda katılımcıların iş 
bağlantılarını güçlendirmek için 
networking ve kişisel gelişim 
eğitimleri sunulacak. 2 günlük 
konaklama ve zirve programları 
StartupMarket üyeleri için yalnızca 
1350 TRY. Programın detaylarına ve 
başvuru formuna buradan 
ulaşabilirsiniz. Ayrıca Startup Market

26 yıldır JCI İstanbul tarafından başarıyla 
sürdürülen JCI Türkiye TOYP (Türkiye'nin En 
Başarılı On Genci) programı Sait Halim Paşa 
Yalısı’nda 2 Aralık Perşembe günü Gala Gecesi 
ile sizlerle buluşuyor. 10 farklı kategoride 
birbirinden değerli jüri üyeleri ve TOYP 
adaylarımızın bulunduğu bu özel etkinliğe ayrıca 
JCI Türkiye Senatosu Özel Konuğu olarak 
Türkiye'nin Okçuluk Dalındaki ilk altın madalyalı 
Olimpiyat Şampiyonu sahibi sporcusu Mete 
Gazoz da katılacak. Müjdat Gezen, Haluk 
Levent, Şevket Çoruh ve birbirinden değerli jüri 
üyelerimizin katılacağı Gala Gecesi’ne 
StartupMarket üyelerini de davet ediyoruz. 

LCV: 2021 JCI TOYP Direktörü Sevinç Yazılıtaş- toyp@jci.istanbul.  Gala Gecemizin 
katılım ücreti 750 TL’dir. 

http://bit.ly/jcistandbasvuru
mailto:collaborate@jciturkiye.org
http://www.sinancanan.net/
http://www.acikbeyin.com/
https://bit.ly/jciguzzirvesi2021
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StartupMarket Yatırımcı Dünyası
Melek Yatırımcılar
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Mustafa Erkan Orçun Akça Mushvig Guliyev

Mehmet Onarcan Sinan Güler Mehmet Çelikol

Okan Utkueri Özden Sayın

Başvuru Yap Başvuru Yap

Başvuru Yap Başvuru Yap Başvuru Yap

Başvuru Yap Başvuru Yap

Başvuru Yap

Melek Yatırımcı Profil Sayfası Oluşturmak 
İçin İletişime Geçin

https://startupmarket.co/mustafa-erkan
https://startupmarket.co/mushvig-guliyev
https://startupmarket.co/mehmet-onarcan
https://startupmarket.co/sinan-guler
https://startupmarket.co/mehmet-celikol
https://startupmarket.co/okan-utkueri
https://startupmarket.co/ozden-sayin
https://startupmarket.co/orcun-akca
mailto:info@startupmarket.co
mailto:info@startupmarket.co


StartupMarket Yatırımcı Dünyası

Detaylı bilgi almak istediğiniz girişimler hakkında bize yazın:

Serkan Bağçe, 
serkan@startupmarket.co
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Detaylı bilgi almak istediğiniz girişimler hakkında bize yazın:

Serkan Bağçe, 
serkan@startupmarket.co

StartupMarket’te kendini listeleyen yatırımcıların tamamına
aşağıdaki kısayol yardımı ile ulaşabilirsiniz

https://startupmarket.co/yatirimcilar 

Alesta
Alesta girişime olan inancını, kurulacak olan işletmeye doğrudan ortak olarak ve Escort 
Yatırım Teknoloji bünyesinde yirmi yılı aşkın süredir elde edilmiş bilgi birikimi ve 
yönetimsel tecrübeleri paylaşarak ortaya koyar..

Deniz Akvaryum
Girişimciliği 360 derece kapsayan inovasyon ve girişimcilik merkezi Deniz Akvaryum, 
geleceğin girişimlerini inşa etmek için yola çıkanları destekliyor. Girişimler, Deniz 
Ventures yatırım rüzgarı ile hız kazanıyor.

Başvuru Yap

Teknasyon
2013 yılında kurulan Teknasyon, lider mobil uygulama geliştirici bir firma olmanın yanı 
sıra, aynı zamanda altyapı ve içerik sağlayıcıdır. B2C ve B2B alanında sunduğu 
başarılı ürünlere ek olarak yatırımcı kimliği ile de start-up’ları globale açılma yolunda 
desteklemektedir.

Galata Business Angels

Başvuru Yap

Galata Business Angels (GBA) potansiyeli en yüksek girişimcilerle en deneyimli 
yatırımcıları buluşturarak başarılı dijital girişimcilik hikayelerinin çıkmasını sağlayan 
Türkiye’nin ilk melek yatırım ağı.

Başvuru Yap

Tarvenn Ventures
Girişiminizi büyütmek için sınırsız hevesle çalışabilecek vizyoner ekiplere yatırım 
yapıyorlar. Girişiminiz için sadece bir finansal yatırımcı değiller, aynı zamanda sizinle 
birlikte ortak hedefe koşan takım arkadaşı olmak istiyorlar.

TechOne Venture Capital

Başvuru Yap

Stratejik ağı, tecrübesi ve iş ortaklıkları ile girişimlerin küresel pazarda başarı şansını 
artırmayı hedefleyen teknoloji girişimlerine sermaye, bilgi birikimi, deneyim ve geniş bir ağ 
ile yatırım sağlamaktadır.

Başvuru Yap

Twozero Ventures
Türkiye’nin ilk spor, medya ve eğlence girişim sermayesi yatırım fonu olmakla beraber 
teknoloji odaklı yenilikçi girişimlere yatırım yapmaktadır. Tarvenn Ventures, Twozero 
Ventures’ın operasyonel ortağı olarak tüm süreçlerde destek vermektedir.

Başvuru Yap

Başvuru Yap

https://startupmarket.co/yatirimcilar
https://startupmarket.co/alestayatirim
https://startupmarket.co/alestayatirim
https://startupmarket.co/deniz-akvaryum
https://startupmarket.co/deniz-akvaryum
https://startupmarket.co/deniz-akvaryum
https://startupmarket.co/teknasyon
https://startupmarket.co/teknasyon
https://startupmarket.co/gba
https://startupmarket.co/gba
https://startupmarket.co/teknasyon
https://startupmarket.co/gba
https://startupmarket.co/tarvenn
https://startupmarket.co/tarvenn
https://startupmarket.co/techone
https://startupmarket.co/techone
https://startupmarket.co/tarvenn
https://startupmarket.co/techone
https://startupmarket.co/twozero
https://startupmarket.co/twozero
https://startupmarket.co/alestayatirim
https://startupmarket.co/twozero


StartupMarket Yatırımcı Dünyası

Detaylı bilgi almak istediğiniz girişimler hakkında bize yazın:

Serkan Bağçe, 
serkan@startupmarket.co
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Detaylı bilgi almak istediğiniz girişimler hakkında bize yazın:

Serkan Bağçe, 
serkan@startupmarket.co

StartupMarket’te kendini listeleyen yatırımcıların tamamına
aşağıdaki kısayol yardımı ile ulaşabilirsiniz

https://startupmarket.co/yatirimcilar 

WePlay Ventures
Türkiye’de seed ve pre-seed aşamada; mobil oyunlar, bilgisayar oyunları ve konsol 
oyunları alanlarında global pazarlarda büyüme potansiyeli olan oyun girişimlerine 
yatırım yapmaktadır.

Girişim Fabrikası
Özyeğin Üniversitesi çatısı altında hayata geçirilen Girişim Fabrikası, Türkiye’nin ilk 
iş hızlandırma programıdır. Girişim Fabrikası bu toprakların ötesinde hayalleri olan, 
hızlı ölçeklenebilir girişimleri fikir aşamasından ilk satışına kadar desteklemeyi 
hedefler.

Üretken Akademi
Üretken Akademi, kendini geliştirmek isteyen girişimci adayları için ürün 
geliştirme, pazarlama gibi konularda eğitim; Google, Aselsan gibi kuruluşlardan 
mentor ve etkileşimli bir topluluk sunar.

Faster Capital
Teknolojik ortağınız oluyorlar ve ihtiyaç duyduğunuz paranın %50’sini teknik 
geliştirmeye yatırıyorlar. Ek olarak yatırımcı ve mentor bulma süreçlerinizde 
de yardımcı oluyorlar.

Cube Incubation
Cube Incubation; Teknopark İstanbul’un tematik alanları kapsamında derin 
teknoloji içeren, kendi alanlarında yaptığı yenilikler dünya tarafından takip 
edilen startuplara ev sahipliği yapar.

Yıldız Kuluçka
Yıldız Teknopark içerisinde bulunan Yıldız Kuluçka, Türkiye'nin en kapsamlı 
kuluçka merkezi olarak girişimcilik ekosistemine yeni bir boyut getirmeyi 
hedefliyor.

Arya Kadın Yatırım Platformu
Türkiye’nin ilk ve tek kadın odaklı yatırım platformudur. Kadın liderliğindeki 
şirketleri, “Akıllı Para” yatırımı yaparak maddi kaynakların ötesinde değer 
katabilecek kadın ve kadının gücüne inanan melek yatırımcılar ile bir araya 
getirir.

Başvuru Yap

Başvuru Yap

Başvuru Yap

Başvuru Yap

Başvuru Yap

Başvuru Yap

Başvuru Yap

https://startupmarket.co/yatirimcilar
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Ekosistem Destekçileri
Nar Eco
Nar-Eco, ekosistemi koruyan, onarmayı amaçlayan sosyal ve çevresel sorunlara 
sürdürülebilir ürün, teknoloji ve çözümler geliştiren girişimlere/fikirlere finansal yatırım, 
mentorluk, hızlandırma ve yönetim desteği sağlar.

Papara
Papara’nın kurumsal ürünleri ile tanış. İhtiyacına uygun kurumsal ürünlere kolayca 
ulaş, işini büyüt. Startuplara özel 3 ay ücretsiz kullanım için hemen başvur.

Desk360
İşinizi globalde kolayca büyütmeniz için tüm müşteri iletişimini tek platformda 
birleştirdik. Müşterilerinizden gelen tüm mesaj, geri bildirim ve yorumları 40+ dilde 
yönetebileceğiniz tek çözüm. Üstelik Startuplara 6 ay ücretsiz!

Bulutum
¨Yeni Nesil Distribütör¨ sloganı ile Türkiye’nin her yerinde startuplara güçlü ve güvenilir 
teknolojik altyapı & geliştirdikleri çözümlerini ölçeklendirecek, ivmelendirecek satış ve 
pazarlama kanalları sunuyor.

Başvuru Yap

Think BIGG
Mobilite, üretim teknolojileri, yaşam bilimleri ve sürdürülebilir yaşam; Fark Labs 
dikeylerine uygun fikrin varsa, Think BİGG'e başvur, Farplas'ın sanayi - yatırımcı 
bakış açısıyla TÜBİTAK'tan 200.000 TL hibe ile şirketini kur!

AWS Active
Startuplara AWS'yi kullanmaya hızlıca başlamak için ücretsiz araçlar, kaynaklar ve 
daha fazlasını sunar. Ücretsiz AWS kredisi için hemen başvur!

StartupMarket Mentoring
Fon arayışı, müşteri veya ekip bulma... Girişiminizi büyütürken StartupMarket 
mentorlarından destek almak için başvurun!

Başvuru Yap

Başvuru Yap

Başvuru Yap

Başvuru Yap

Başvuru Yap

Başvuru Yap

Yatırımcı veya Ekosistem Destekçisi Profil 
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Listeli Startup
1.802

Kaşif Üye
314

Kurumsal Üye
27

Kayıtlı Üye
13.000 +
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